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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
5; 31; 41; 44; 63

A hatos lottó heti nyerőszámai:
6; 17; 21; 23; 25; 38

Kemény mondatok…
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Ferge Zsuzsa szociológus nyi-
latkozta legutóbb: „Ma a gyerme-
keknek kicsit több mint a harmada 
születik nyomorba, és arra vannak 
ítélve, hogy ne is emelkedjenek ki 

innét!” – a megállapítás termé-
szetesen statisztikailag igaz, a 
kérdés most már csak az, hogy 
ki ítéli nyomorra a születendő 
gyermekek egyharmadát?

Átvágás
Régi szokás már, és az elmúlt 

rendszerben is így volt, azaz 
a rendszerváltás előtt, hogy a 
vezetők szerettek és szeretnek 
avatni. Elsősorban valamilyen 
létesítményt, amely a köz érde-
keit szolgálja. Az avatást szalag 
átvágással szokták szimbolizál-
ni és reprezentálni, innen a cím-
beli átvágás szó.

Még a rendszerváltás előtt, az 
átkosban, „nevezetes” dátumok 
voltak az avatás napjai, ilyen 
volt például április 4., azaz ha-
zánk 1945-ös, II. világháború 
végi felszabadulásának ünnepe. 
Volt is ezzel kapcsolatban an-
nakidején vicc, hogy hány féle 
dúlás volt Magyarországon, úgy 
mint Tatárdúlás, Török dúlás és 
felszaba dúlás... No, de félre a 
tréfával, a másik, szinte kötele-
ző avatási nap volt november 7., 
az 1917-es Nagy Októberi Szoci-
alista Forradalom évfordulója, 
azaz a kommunizmus megszü-
letése.

Mint szülő emlékszem 
még, hogy a Kárász utcai 
bölcsődét november 7-re 
kellett átadni, csak hát a 
munka nem készült el időre, 
és az átadás, illetve átvá-
gás után bizony újra kellett 
csempézni a helyiségeket, 
mert azokat a fagy „ledob-
ta”, mert fűtetlen helyiség-
ben történt a csempézés. Hi-
ába, a határidő az határidő, 
azt akkor is, most is be kel-
lett tartani bármi áron.

A Cifrakertet is átadták 
norvég alapból finanszíroz-
va, és a hivatalos, suttogó 
propaganda terjedő hír sze-
rint, ha György-napkor nem 
adták volna át, akkor nem 
kapta volna meg a város a 
finanszírozást az „átkos” 
norvég alapból.

Na, de az átvágás az meg-
történt, a szalagot most 
is átvágták, mint anno az 
átkosban! Aztán a szülők 
másnap a síró gyermekeik-
nek magyarázhatták, hogy 
még nem lehet birtokba 
venni a Cifrakertet, mert a 
bácsik még nem fejezték be 
a munkálatokat. Na, persze 
ez nem baj, mert a lóvé az 
megvan! A hivatalos városi 
propaganda szerint viszont 
azért volt lezárva a Cifra-
kert, hogy megakadályoz-
zák a rongálást. Akkor meg 
minek a Cifrakert?- ha nem 
lehet látogatni, vetődik fel 
joggal a kérdés. Remélhető-
leg aztán majd csak elkészül 
a Cifrakert is Nagykőrösön.

Pártunk és kormányunk még 
jó tizennyolcmillióval bővítette 
is „saját zsebből” a költségeket, 
ki tudja milyen okból. Na, de 
ami a lényeg, az átvágás meg-
történt a rendszerváltás előtt is 
és most is.

Csak kérdem én, miért is volt 
a rendszerváltás, tényleg ezt 
akartuk?

Kocinkó

Az utóbbi hetek helyi újság történései igen csak elgondolkoztatott 
azon, hogy ugyan mi visz rá manapság valakit arra, hogy bértollnok 
legyen egy hatalom által irányított helyi médiában?

Persze egyszerű a válasz: van az a pénz!
De persze én azért mégis úgy gondolom, hogy az embernek, ha pá-

lyakezdő, vagy középkorú, azért gondolkodnia kellene, hogy meddig 
tartható fenn ez a fajta hatalom által fizetett jólét? Mert az újságírói 
alaptézisek megtagadása, a dezinformáció, és az emberek agymosá-
sa azért mégis csak embertelen cselekedet, melynek előbb-utóbb a 
szakmában is, és egyébként is meg kell fizetni az árát, azaz bűnhődni 
kell emiatt.

Mert alaptörvény az az újságírásban, hogy a hír szent, a vélemény 
szabad! 

Ezzel szemben azt láthatjuk, hogy már a hír sem szent, ren-
geteg az álhír, a véleményt meg a hatalom formálja. Lehet, 
hogy egyes bértollnokok azt hiszik, hogy ők csinálják a he-
lyi politikát, miközben nem veszik észre, hogy ez már nem 
politika, hanem egy tudatos ál-, illetve rémhír cunami, amit 
rázúdítanak a gyanútlan olvasóra, ráadásul egy ingyenes ki-
adványban.

Én még nem tapasztaltam azt, hogy bármely ellenzéki, vagy 
a hatalom által nem kedvelt személlyel például interjút ké-
szítenének ezek a bértollnokok, megtudakolván és a nép elé 
tárva azt, hogy azok mit is gondolnak a dolgokról és a törté-
nésekről?

Nem, ilyet nem tapasztalni, csak sandán azt, hogy – így a bértollnok 
– én így gondolom, meg úgy gondolom, aminek a valósághoz tulajdon-
képpen semmi köze sincs.

Én meg úgy gondolom, hogy itt két szempont van. Van, aki a pén-
zért csinálja mindezt, mert nincs lelkiismerete, és ha szembesítik pár 
évvel ezelőtti cikkeivel, az felfogható egy tükörben való verbális ön-
szembeköpésnek is. 

Vannak persze fiatalok, akiket valamilyen janicsárképzőben tanítot-
tak és torzították el a lelkét. Őt tulajdonképpen sajnálni kell, mert soha 
senki nem nyitotta fel a szemét a dolgok valóban több szempontú 
értékelésében. Nem, ő csupán egy-ügyűen látja a dolgokat. 

Aztán felvetődik a kérdés az emberben, hogy ugyan kik-
nek írnak ezek az emberek, ezek a bértollnokok és bértoll-
nokocskák? Annak a szürke tömegnek, amely megcsúszott 
életszínvonala miatt már képtelen megvenni a kereskedelmi 
újságokat, hiszen ezek a bértollnokok helyileg csak az úgyne-
vezett ingyenesben írnak, amit – úgymond – utána dobnak a 
lakosságnak. Nagykőrösön például évi ötven millió forintért! 
Persze ez is az adófizetők pénzén van, csak hát ezt az adófi-
zetők nem érzékelik közvetlenül.

Nos, ez a szürke tömeg kikből is áll? Sok cinikus és irigy emberből, 
akik valamiért bosszút kívánnak állni, és szinte lelki-fizikai kielégülést 
éreznek, amikor „bálványdöntögetésről” olvashatnak. Van persze a 
tömegben ma már igen kevés számú hívő, szándékosan nem értel-
mes gondolkodóra gondolok, mert ez a mai fideszes politika már egy 
valláshoz hasonlít, ahol kritika nélkül el kell fogadni mindent, amit 
fentről mondanak.

És, hát persze vannak azok az emberek, akik végképp lecsúsztak, 
és helyzetükön nem tudnak változtatni, akik a hatalom tehetségtelen 
kiszolgáltatott alattvalói. Ők a puszta megélhetésükért harcolnak, és 
ezért feudális alávetettségben tengődnek. Azzal vigasztalják magukat, 
hogy mindig volt valahogy, most is van valahogy, meg tetszik tudni, 
valahogy meg kell élni a hatalom árnyékában. 

Huszonhét évvel a rendszerváltás után, sajnos reinkarná-
lódott, ujjászületett az egypártrendszer, és a volt MSZMP-s 
párttagok ebben a centrális politikai erőtérben nagyon is jól 
eligazodnak, és meg is találják a helyüket benne.

Persze Európa nem ebbe az irányba halad, van is az Unióval konflik-
tusunk éppen elég. Lehet, hogy csak pár hónap, de lehet, hogy még 
évek kellenek ahhoz, hogy ez a megtévesztett, tulajdonképpen gyáva 
nép rájöjjön arra, hogy rossz irányba haladunk. 

Nemcsak kormányváltás, hanem rendszerváltás is kell, 
mert ez a politikai elit, hatalom és ellenzék egyaránt elhasz-
nálódott és kiégett. 

Nincs már semmiféle ideológia, semmiféle cél a hatalom 
részéről, csak magának a hatalomnak a megtartása, és az ud-
vartartás, valamint saját zsebeinek a megtömése…

ábrahám
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ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.
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ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Május 1-től 7-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
Május 8-tól 14-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Május 1-től 7-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Május 8-tól 14-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
május 1.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
május 2.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
május 3.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
május 4.     KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
május 5.     FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
május 6.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
május 7.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
május 8.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
május 9.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
május 10.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
május 11.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
május 12.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
május 13.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
május 14.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Május 6-7: Dr. Baksai Ferenc 
Nagykőrös, Mintakert u. 32. 

T: 06-20-9/141-333

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Május 6-7:  Dr. Kónya Mihály 
Cegléd, Köztársaság u. 35. 

T: 06-30-3/302-923

Családbarát                                  Családbarát

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Május 6-7: Dr. Baksai Ferenc 

Nagykőrös, Mintakert u. 32.
T: 06-20-9/141-333



www.hetihirek.hu 52013. január. 01.

Egyre többen 
hangoztatják, 
most már nem 
is titkolva vé-
l e m é n y ü ke t , 
hogy ilyen ha-
talmi struktúra 
még soha nem 
volt ebben az 

országban. 
A gazdagok egyre gazda-

gabbak lesznek, és például 
Mészáros Lőrinc, a nemzet 
gázszerelője, 100 milliárd 
forinttal tudta növelni va-
gyonát röpke egy év alatt!

Ezzel szemben ott van a 
négymillió ember, akik a 
létminimum határán élnek, 
és ott van a többszázezer 
gyermek, aki éhezik!

De persze a mi kormányunk 
megvéd minket. Megállítja 
Brüsszelt, megszünteti a két-
nyelvű oktatást a CEU-n, azaz 
nem adhat ki amerikai diplomát 
majd a Közép-európai Egyetem, 
és a mocskos civileket is meg 
kell bélyegezni, ha azok 7,5 mil-
lió forintnál magasabb külföldi 
anyagi támogatásban részesül-
nek. Ezt majd minden hivata-
los papírjukon fel kell tüntetni, 
hogy mindenki, minden „igaz” 
magyar ember tudja, ezek nem 
magyarok, hanem külföldi ér-
dekeket képviselő civilek…

Kormányzatunk tehát ez-
zel foglalkozik, és mint jó 
közlekedési rendőr, meg 
akarja állítani Brüsszelt is, 
mert mégis csak felháborí-
tó, hogy többezer milliárd 
forinttal támogatnak min-
ket, magyarokat.

Az ellenzék szerint inkább 
Moszkvát kellene megállí-
tani, mert az oroszok már 
nem a spájzban vannak, 
hanem a letelepedési köt-
vények értékesítése miatt itt 
vannak közöttünk. 

Közgazdászok állítják, hogy 
ha nem lenne az EU-s felzárkóz-
tatási támogatás, a magyar gaz-
daság csak vegetálna, azaz nem 
tudna növekedni! A legnagyobb 
baj viszont az, hogy az EU-s 
pénzek odaítélését a magyar ál-
lam vezényli le, és nem a jó ér-
telemben vett piac, és emiatt az 
államnak kedves vállalkozások 
kerülnek előnyösebb helyzet-
be. A probléma csak az, hogy 
ha ez az EU-s magyar állami 
közvetítéssel kiosztott pályázati 
támogatás 2020 után megszű-
nik, ezek a kedvező helyzetbe 
hozott vállalatok – nélkülözve 

a piaci versenyt – úgy esnek 
össze, mint a sarokba állított pa-
rasztgatya…

Ez a mostani, állam ál-
tal kézileg vezérelt rezsim 
csak addig állhat fenn, amíg 
vannak EU-s pénzek. Ha az 
Európai Unió a pénzcsapot 
elzárja, a magyar gazdaság 
úgy jár, mint a partra vetett 
hal…

Dicsekszik a kormányzat 
azzal, hogy a munkanélkü-
liségi ráta csak 4 %! Ez egy 
kozmetikázott statisztikai 
adat, hiszen beleszámítják 
a közmunkásokat, amely 
ma már mindenki számára 
tudott, hogy nem igazi fog-
lalkoztatást jelent, és bele-
számítják azt a több mint 
ötszázezer magyar munka-
vállalót is, akik külföldön 
vállaltak munkát.

Churchill mondta egyszer, 
csak azt a statisztikát hiszem el, 
amit én magam hamisítottam. 
Nos, ezt a magyar hamisított sta-
tisztikát lehet, hogy a kormány-
zat elhiszi, és ezzel nagy hibát 
vét, de az emberek a saját bőrü-
kön érzik azt, hogy ez nem igaz!

Egyre nő a szegénység, a 
középosztály is a létmini-
mum szintjére csúszik, és 
lassan két kezünkön meg-
számolható az a vállalkozói 
kör, amely ebből az orbáni 
unortodox gazdaságból ké-
pes meggazdagodni. Ilyen 
például Mészáros Lőrinc, 
Csányi Sándor, Andy Vajna, 
hogy csak a legismertebb 
neveket említsük.

Azokat a milliókat viszont 
nem említi senki, akik már 
több mint négymillióan 
vannak – köztük rengeteg 
nyugdíjas -, akik a létmini-
mum határán, vagy az alatt 
tengődnek...

Nem lesz ez így jó, ekkora 
életszínvonalbeli különbség 
óriási társadalmi feszültséghez 
vezet, és a nép előbb-utóbb 
nem fog hinni a politikai lózun-
goknak, hanem Petőfi szavaival 
élve, előbb-utóbb vesz és ragad!

Tűzzel játszik a mostani poli-
tikai vezetés, mert az újabb és 
újabb ellenségképek kreálásá-
val nem lehet elterelni a figyel-
met az egyre terjedő és növek-
vő nyomorról.

S visszatérve a címbeli kér-
désre, ezek után tényleg nem 
lehet tudni, hogy mi lesz még 
itt?!

ábrahám

P e r i s z k ó p
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Mottó: Nincsenek NAGY-
DOLGOK! Kisemberek van-
nak... 

Az a tény, hogy elmaradt az 
április végére tervezett városi 
közgyűlés abból a szempontból 
apróság, ha abból indulunk ki: 
Egyáltalán szükség van-e ezek-
re a havi összejövetelekre?

Kijelenthetjük, alig! Hi-
szen ez a fajta demokrácia 
csupán annak látszata! A 
Czira-éra gyakorlata arra 
irányul, hogy – egyrészt – 
saját emberei biztosítsák a 
mindenkori lojalitást! Más-
részt az ellenzéket teljes 
mértékben ellehetetlenítse! 
Mi több, lejárassa...

Ha már azonban benne van 
az önkormányzat éves prog-
ramjában az április havi köz-
gyűlés is, akkor ildomos lett 
volna egy hivatalos kommüni-
kében tájékoztatni a közvéle-
ményt az elmaradásról. Esetleg 
annak okáról is.

Nem járunk messze az igaz-
ságtól, ha azt mondjuk, és ez 
is igazolja Kustár Tamás kije-
lentését a polgármester cezaro-
mániájáról! Dr. Czira eldöntöt-
te, hogy nem lesz közgyűlés a 
hónap végén, a szokott időben! 
Ennyire egyszerű...

Lehet, hogy a hónap elején 
rendezett összejövetel azért 
viselte a „rendkívüli testületi” 
elnevezést, mert akkor még úgy 
volt, meglesz a tervezett is.

Ma már tudjuk, elmaradt! Ez-
zel együtt az áprilisban szoká-
sos „közmeghallgatás” is!

Ezért ezen az úton teszem 
fel a Polgármester Úrnak szánt 
kérdéseim közül a legelsőt: Mi 
a véleménye ma, a Nagykőrösi 
Kalendárium 2003-as évfolya-
mában olvasható alábbi nyilat-
kozatáról?

„(...) teljesen más szemlé-
letben képzelem el a város 
vezetését. Szeretném, ha 
mindenki nyíltan kimonda-
ná a véleményét. Szívesen 
fogadom a kritikát, sőt el is 
várom. Viszont én magam 
is el fogom mondani a véle-
ményemet.”

Passz... – Hogy ezek után nem 
szakad Rá az ÉG? 

Más.
Nyilvánvaló, hogy Szabó-

né képviselő asszony koráb-
ban kialakult gerincferdülé-
se egyre idültebb szimptó-
mákat mutat! Ez mostanság 
a botrányosan végződött 
balladamondó verseny utó-
élete kapcsán mutatkozik 
már-már gyógyíthatatlan-
nak. Ugyanis a képviselőasz-

szony fontos szereplője lett 
annak a hazudozásnak, ami az 
ÖH-ban hétről-hétre olvasható 
hivatalos városi hírként. Ides-
tova már két hónapja a ballada-
mondásnak, de a lap tele van 
velük. Valamennyi nyilatkozat 
arról szól, hogy mily magas 
színvonalú volt a verseny, és 
mily gördülékeny a rendezés!

Nos, ez utóbbiról volt egy 
rövid, aktuális véleménye 
az oktatási bizottság elnö-
kének, miután sokak társa-
ságában késve érkezett a 
verseny döntőjére.

Ennek okáról a facebookon 
azt írta, a kultúr-igazgató Lász-
ló Ditta, hogy elkeserítő volt a 
versenyzők felkészületlensége, 
amiért a selejtezők hamarabb 
véget értek. Ezért határozott 
egy személyben a döntő kezde-
tének egy órával való előreho-
zataláról, amiről a társrendező 
Suba Lajos igazgató urat érte-
sítenie kellett volna. De minden 
érdekeltet is!

Ezért sok volt a későn jövő.
A történtek miatt frissiben 

háborgott Szabóné, majd alud-
va egyet, másnap már mindent 
elfelejtett. Azóta is beállt a dics-
himnuszt zengedezők kórusá-
ba.

Nyilvánvaló, hogy vagy a 
memóriájával van baj, vagy 
a gerince gyógyíthatatlan...

Maradjunk a memóriánál! 
Ugyanis Zsuzsa asszony 
rendszeresen elfelejti nem-
csak MSZMP-és múltját, de 
azt is, hogy anno, a gimná-
ziumi ifjúság ideológiai fe-
lelőse is volt. Még pedig dicsé-
retesen... 

Más.
Bámulatos és egyben ijesztő 

is az a tömény gyűlölet, ami 
Horváth Tibor írásait jellemzi. 
Bizony nem csak hangulatában, 
de részleteiben is vetekszik a 
bolsevista, majd a náci szerzők 
eszeveszett gyűlölködésével. 
Ennek eklatáns példája az a so-
rozatos megalázó írás, amit az 
ÖH közöl a kilencvenkét éves 
Cseh János megalázásának 
szándékával. 

Ám mindezek mögött felsejlik 
a főszerkesztő, dr. Czira Sza-
bolcs „keresztyéni lelkülete” 
is. Támogató beleegyezése nél-
kül HT nem fröcsöghetne! Ez 
okoz nekik örömet?

A kettő együtt – Czira és 
Horváth – bepillantást en-
ged a vészkorszak szörnyű-
ségeibe, és iszonyatába.

Ha „kicsinálták” az aggas-
tyán Cseh Jánost, vajh, ki 
következik?

Tóba

Apróságok
Mi lesz még itt?
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A minap rendezte meg a Vizi-
közmű Társulat a múlt évet le-
záró taggyűlését. Az indokoltan 
nagy érdeklődést igazolta, hogy a 
művház színháztermének majd 
minden széke foglalt volt. Lehet-
tünk vagy háromszázan.

Mielőtt a részletekre térnénk, 
érdemes vázlatosan bemutatni a 
múltat, ami egyben magyarázza 
is a felfokozott érdeklődést. Ez 
pedig a „Pénz visszajár” követe-
lésre alapozódik. Még pedig két 
összetevőből.

Az egyik a több mint 5000 ér-

dekelt számára kirótt kereken 
200.000 forint „hozzájárulás„ el-
számolása. 

A másik, annak az 558 
milliónak a kifizetése, ami 
még 2013 (!) végén, „talált 
pénzként” került a város-
háza számlájára. A felhasz-
nálásáról a polgármester 
döntött: Utakat építünk! Ám 
2014 „választási év” lévén, 
az utak csak nem sokkal az 
őszi választás előtt – poli-
tikai döntésként! – kezdtek 
épülgetni, minden esetben 

Új helyszínen, de a régi 
módszerekkel tartotta meg 
a Víziközmű Társulat újabb 
gyűlését. Egy percember 
döntött arról, hogy még 
egy országgyűlési képvi-

selő sem vehet részt azon. 
Változatlanul tilos volt kép- 
és hangfelvétel készítése. 
Hermetikusan kizárták a 
nyilvánosságot, mintha a 
gyűlés épp nem ötezer ház-
tartást érintene. A demok-
rácia teljes megcsúfolása 
és lábbal tiprása, amit már 
évek óta velünk megtesz-
nek. 

Úgy tűnik, tökéletesen másol-
ja elődje hozzáállását az új ve-
zető, mit sem törődve a megvál-
tozott helyzettel. Hiszen azóta 
a kormány második embere, a 
miniszterelnökséget vezető mi-
niszter - Lázár János - már több-
ször kijelentette: az 558 millió 
forint visszajár a nagykőrösiek-
nek. (Oszt punktum.) 

Ha tavaly valaki fogadást 
ajánlott volna arra, hogy 4 
hónap múlva a parlament-
ben Lázár fogja kijelenteni: 
az önkormányzatnak fizet-
nie kell, egy lyukas garast 
sem tettem volna rá. Zágráb 
Nándor iránymutatásával a 
Jobb Nagykőrösért Egyesü-
let ezt elérte. 

A 15%-os önrész 5%-ra 
csökkentése azt jelenti, 
hogy fogyasztónként 140 
ezer forintot csuklóból ki 
kell fizetnie az önkormány-
zatnak, amit át sem utal-
tak a Társulat számlájára. 
Ezt állítja Szabó Szilárd és 
Burka Endre is. A víziköz-

mű küldötte, Schmidl Lász-
ló személyesen elmondta, 
hogy ő nem szavazott meg 
semmiféle útépítést, és nem 
volt engedély a pénz elköl-
tésére. Így a bértollnokok 
bármit írhatnak, csűrhe-
tik-csavarhatják a szavakat, 
előbb vagy utóbb fizetnie 
kell az önkormányzatnak, 
és jól teszik, ha sulykolják, 
ki a legjobb polgármester. 

Az önkormányzat által alapí-
tott cég a Víziközmű Társulat, 
így az ülésen a polgármester-
nek illett volna megjelennie és 
tájékoztatnia a lakosságot - mint 
azt több jelenlévő egyenest 
követelte. A Rákóczi iskolában 
és most is megkérdeztem: mit 
kíván tenni a Víziközmű, hogy 
az „eltiedelt” 558 millió forintot, 
járandóságukat végre vissza-
kaphassák a befizetők. Eddig 
semmit, de már gondolkodnak 
rajta - mondták. A levezető 
elnök, Fekete úr kijelentette, 
hogy majd figyelembe veszik az 
általam elmondottakat, és majd 
határozati javaslatot hoznak. 
Véleményem szerint a víziköz-
mű saját pénzéből is fizethetne, 
ha akarna. Bő egy évig még ma-
radnak - jól jön a havi apanázs -, 
holott évek óta elszámolhattak 
volna már. 

A kutyakomédia iskolapél-
dája a következő eset is: Meg-
kérdeztem Körtvélyesi Sán-
dor elnök urat, hogy ő ugye 
a tagságot képviseli, mire ő 
azt felelte: „Is-is.” A tömeg 
fújolására kényszeredetten, 
szánalmasan magyarázkod-
ni kezdett, hogy a törvényt 
is képviseli. Azt már látjuk, 
mit takar ez. Sumákolni le-
het, de az igazság előbb-
utóbb nyilvánosságra kerül, 
kihullanak majd a szekrény-
ből a csontvázak...

Révay György

Horváth Tibor „újdondász” 
tálalásában! Hogy tudniillik 
a városvezetés körültekintő 
gazdálkodásának köszönhe-
tően épülnek az aszfaltozott 
utak!

Az ÖH-ban közzétett valameny-
nyi tudósításhoz mellékletként 
került egy-egy fotó. Vagy a pol-
gármesterrel, vagy az éppen arra 
járó közeli lakossal. Ez így ment 
kerek esztendeig, míg el nem fo-
gyott a pénz! Ám a javítandó utak 
közül van még néhány...

A történet „fejlődésében” 
markáns változás következett! A 
városvezetés kezdeti tiltakozása, 
hogy nem jár vissza egy vas sem! 
Majd a múlt év nyarán, minden 
magyarázat nélkül elismerte dr. 
Czira polgármester, hogy még-
is csak jár! De, hogy mennyi és 
mikor, arról ma sincs városházi 
nyilatkozat.

Bár néhány hete dr. Lázár 
miniszter úr megerősítette, 
bizony vissza kell fizetni bi-
zonyos összeget. Ha más-
ként nem a város által felvett 
hitelből!

Nos, tehát így állunk visz-
szafizetésekkel, immáron 
négy évvel a csatornarend-
szer átadása után.

Akkor térjünk vissza a szín-
házterembe, ahol az elnökség-
ben négyen foglaltak helyet: dr. 
Fekler Zoltán, Szabó Szilárd, dr. 
Burka Endre, és természetesen 
Körtvélyesi Sándor a Társulat 
elnöke. Aki miután üdvözölte a 
megjelenteket, és egyéb formasá-
gok után felkérte dr. Fekler urat a 
taggyűlés levezetésére.

Dr. Fekler bevezetőjében kérte 
a jelenlévőket, hogy közbekia-
bálással ne zavarják a napirend 
nyugodt meghallgatását. Ígérte, 
hogy mindenki szót kap. Ezek 
után viszonylag rendezetten tör-
téntek az események. 

A levezető elnök összefoglalta 
Mártonfalvi Pál társulati elnök 
halála óta történteket, hangsú-

lyozva, hogy a múlt év tavaszán 
kezdett cégbírósági vizsgálat 
decemberben ért véget azzal a 
megállapítással, hogy a társulat 
működése előírásszerű volt!

A továbbiakban Szabó Szilárd 
számokkal illusztrálva mutatta be 
a társulat múlt évi gazdálkodását. 
Érzékeltetve azt is, hogy amíg van-
nak olyanok, akik nem teljesítet-
ték befizetési kötelezettségüket, 
addig nem lehet elszámolni senki-
vel sem. Ütemezésük szerint erre 
leghamarabb a jövő év (2018) kö-
zepén nyílik lehetőség!(Sic!)

Végül Tóth Sára, mint a fel-
ügyelő bizottság elnöke számolt 

be a múlt évben végzett ellenőr-
zések eredményéről. Ami szin-
tén az előírások, és rendeletek  
szerinti, szabályszerű működést, 
és gazdálkodást bizonyították.

A továbbiakban számos kér-
dés hangzott el, melyek jó részt 
egyéni problémákra alapozód-
tak. Ezekre az Elnökségben he-
lyet foglaló szakértők igyekeztek 
jó válaszokat adni.

Majd a kérdések fogytával, 
este nyolc óra körül, rendezett 
körülmények között ért véget a 
taggyűlés.

Összefoglalva az a konklú-
zió szűrhető le, hogy beiga-
zolódott a „Jobb Nagykő-
rösért” egyesület „A pénz 
visszajár!” kezdeményezése, 
mert valóban el kell számolni 
minden forinttal! 

Az elfogadható magyarázat, 
hogy az elszámolás két csatorná-
ból ered. Egyik a minden érdekelt 
által befizetett 200.000.- forint utáni. 
Ez jövő év közepére várható.

A másik a vitatott felhasználá-
sú 558 millió kifizetése, melynek 
erkölcsi és anyagi terhe a város-
vezetésé! Miután Lázár miniszter 
úr is így nyilatkozott!

Csakhogy a várost képviselő 
dr. Czira Szabolcs Sándor pol-
gármesterünk tavaly óta mélyen 
hallgat! Kérdéseket meg nem kap 
a képviselőktől.

Pedig van itt pénz „dögi-
vel”! Hősök-tere 326 millió, 
Cifrakert 133 millió. A kettő 
együtt már-már kifutja az 558 
milliót. (Plusz a különböző 
jutalmak, prémiumok, stb.)

De Kőrösön a luxus, presz-
tizs-beruházások a fontosak, 
nem pedig a lakossági érdek! 

Tóth Barna

Taggyűlés helyett
kutyakomédia...

Összegyűltünk
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A Lomonoszov Egyetemen is 
sok külföldi hallgató végez, még-
sem anyáznak engem, mint a 
budapesti CEU-n végzettek! – je-
lentette ki Vlagyimir Putyin orosz 
elnök.

***
Mi is kimegyünk majd az utcá-

ra, csak megérkezzék már ehhez 
az állami támogatás, jelentette be 
a Fidesz-közeli CÖF elnöke.

***
A budapesti vizes világbajnok-

ság Duna-parti óriás ugrótornyá-
ról legelőször Mészáros Lőrinc, a 
nemzet vállalkozója fog leugrani, 
több mint ötmilliárd forintot tar-
talmazó bőröndökkel.

***
Régi politikai bölcsesség kezdő 

diktátoroknak: ha sokáig feszíted 
a húrt, ne csodálkozz azon, ha el-
pattan.

***
Magyarországra igen csak 

jellemző: minél inkább nö-
vekszik a diktatúra az ország-
ban, annál több vicc jelenik 
meg a közbeszédben.

***
Orbán Viktorról kiderült, hogy 

felnőtt korában volt neki So-
ros-ösztöndíja, de Soros óvodába 
bizonyíthatóan nem járt.

***
Meg nem erősített hírek szerint 

a CEU Egyetem épületét Mészá-
ros Lőrinc veszi majd meg, aki 
az egyetem épületéből szálloda-
komplexumot alakít majd ki, a 
még idelátogató külföldiek szá-
mára.

***
Így múlik el a világ dicsősége: 

a fiatal demokratákból – idővel – 
öreg bolsevikok lettek.

***
Magyarországon győzött a 

nemzeti focializmus! – jelentette 
be örömmel a kormányszóvivő.

72017. május 02. www.hetihirek.hu

Nagy dilemmája a mostani ok-
tatási államtitkárnak: ha nem lesz 
már ebben az országban felsőok-
tatás, akkor nem lesz szükség fel-
sőoktatási államtitkárra sem?

***
Ha kell, a CEU egyetem után 

akár nekimegyünk a falnak 
is! – jelentette ki a birkózó 
szövetség elnöke, civilben re-
zsibiztos, Németh Szilárd.

***
Áder János – köztársaság nél-

küli köztársasági elnök - felvette 
a cselekedeteihez jobban illő Ká-
der János nevet, a Lex-CEU alá-
írása után.

***
Az egyszeri város Cifrakert-

jében még az ominózus átadás 
előtt – többek egybehangzó állítá-
sa szerint – majd minden délelőtt 
látták az ügyeletes politikai hopp-
mesterkét „irányítani”.

***
Húsvétkor pávatáncot tanított a 

Budapesti Állatkertben – a gyere-
kek részére – a kormány propa-
ganda felelőse, nagy sikerrel.

***
Az EU parlamentjének tagjai 

szerint nincs már messze az idő, 
amikor majd a magyar kormányt 
is megilleti a gyorsított eljárás 
Brüsszelben, nemcsak a magyar 
parlamentben a CEU-t.

***
Csökkent a fiatal munka-

nélküliek száma hazánkban! 
– jelentette be a kormányszó-
vivő, majd hozzátette, hogy 
szerencsére mindannyian 
külföldön kaptak munkát.

***
Legjobb üzlet ma – egy évvel a 

választások előtt – pártot alapíta-
ni Magyarországon, a kampány 
állami pénzzel való támogatása 
miatt.

***
Áder Jánosnak soron kívül föl-

det utalnak ki az állami földalap-
ból, mert hiszen olyan jól megy 
neki a kaszálás: a CEU-val is ezt 
tette, amikor aláírta a törvényt.

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Május 2. Kedd: Zsigmond
Május 3. Szerda: Irma, 

Tímea
Május 4. Csütörtök: 

Flórián, Mónika
Május 5. Péntek: Adrián, 

Györgyi
Május 6. Szombat: Frida, 

Ivett
Május 7. Vasárnap: Gizella
Május 8. Hétfő: Mihály

„A 9 millió rettegő orszá-
ga lett Magyarország?

… A mai magyar valóságban 
a valódi termelő munkahelyek 

Czira Szabolcs nagykő-
rösi polgármester az általa 
szerkesztett Önkormányzati 
Hírekben öles betűkkel szá-
mol be saját feleségének 
igazgatói kinevezéséről. Mi-
csoda visszafogott szerény-
ség… Czira nem bajlódott 
sokat a mondatok egymás-
ba fűzésével, a saját felesé-
gének előléptetéséről úgy 
számolt be, hogy idézőjelbe 
téve megjelentette Suba La-
jos április 21-i facebookos 
bejegyzését:

„Szabó Gábor lelkészelnök úr, 
ma délelőtt tájékoztatta a református 
gimnázium tanári és alkalmazotti 
közösségét, hogy 2017. augusztus 
1-jétől, öt évre a fenntartó Reformá-
tus Egyházközség Presbitériuma dr. 
Cziráné dr. Kőházi-Kis Tímea igaz-
gatóhelyettes asszonyt bízta meg az 
igazgatói teendők ellátásával. Isten 
áldását kérem az új vezető életére 
és munkájára! A bejelentésre az új 
intézményvezető, majd Suba Lajos 
nyugdíjba vonuló jelenlegi igazgató 
mondta el gondolatait. Végezetül 
Szabó Gábor lelkészelnök kérte a 
középiskola dolgozóit az együttmun-
kálkodásra és az új vezető bizalom-
mal való segítésére. Soli Deo Gloria! 
Egyedül Istené a Dicsőség!”

Még a fényképet is onnan 
koppintotta.

Sokak szerint nem szeren-
csés, hogy Nagykőrösön így 
koncentrálódik egy család 
kezében a hatalom, hiszen 
a város egyik legfontosabb 
és legnagyobb múltú intéz-

ményéről van szó, amely 
így közvetlen becsatolással 
lesz a Fideszhez. Nyilván ezt 
a református egyház nem 
bánja, annál jobban azok a 
szülők, akik az új igazgató 
miatt nem fogják odaíratni 
a gyermeküket. De ez egy 
másik cikk témája…

Most inkább időzzünk el 
amellett, hogy az Önkor-
mányzati Hírek Suba Lajos 
igazgató úr közlését tekinti 
hiteles forrásnak, oly mér-
tékben, hogy azt egyszerű-
en bemásolva megjelenteti. 
Annak a Suba Lajosnak a 
bejegyzését, akit néhány 
nappal ezelőtt Lőrinczy 
Veronika, Czira Szabolcs 
Abonyból bejáró kommuni-
kációs referense még rém-
hírterjesztéssel vádolt meg 
azért, mert közösségi olda-
lán le merte írni kritikus vé-
leményét a városban zajló 
beruházásokkal kapcsolat-
ban.

Ezek után joggal vetődhet fel 
a kérdés, hogy ha Suba Lajos 
kritizálni meri a Czira-féle ön-
kormányzatot, akkor rémhírter-
jesztő, de ha Czira feleségének 
karrierjéről van szó, akkor már 
hiteles forrás? Miféle követke-
zetesség ez? Már ha egyáltalán 
ismerős lehet ez a fogalom egy 
MSZMP-SZDSZ-Kisgazda-
párt-Fidesz politikai pályát 
befutó embernek…

NY

Best „uff” Lőve… 21.

Csak rémhír Cziráné
igazgatói kinevezése?

hiányában a közszféra, a kor-
mányzat, az önkormányzatok 
váltak a legnagyobb foglalkoz-
tatóvá. Így vált a politikai hata-
lom kiszolgáltatott szereplőjévé 
a kisember. A közmunkás, a 
pedagógus, az óvó néni, orvos, 
nővérke, hivatali ügyintézők, 
tűzoltók, katonák, rendőrök, 
mentősök, katasztrófavédők, 
kormány közeli médiumok új-
ságírói, és még sorolhatnám. 
Mindenki tőlük függ már, ez így 
kényelmes, mert az emberek-
nek féltett kincsük a munkahe-
lyük és inkább beállnak a sor-
ba. Van olyan település, mely 
a munkahelyteremtést tűzte ki 
ugyan zászlójára, de csupán 
szavakban, ilyen térségünkben 
Nagykőrös is. Megvilágosod-
tam…”

/Heti Hírek, 2014. június 24. 
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T 
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Javaslom a téma befeje-
zését – így fejezte be egyik 
facebookos hozzászólását 
Szabóné Irházi Zsuzsanna 
nagykőrösi fideszes önkor-
mányzati képviselő, egyko-
ri kommunista MSZMP tag, 
a nagykőrösi gimnázium 
volt KISZ-összekötő tanára. 
Mindezt az „indítványát” azzal 
kapcsolatban tárta a nyilvános-
ság elé, hogy a legnagyobb kö-
zösségi oldalon élénk vita ala-
kult ki a Cifrakert felújításával 
kapcsolatban.

Ehhez a témához Szabóné 
is hozzászólt, természetesen a 
fideszes mundér védelme ér-
dekében: „Kedves hozzászólók! 
Javasolni fogom, hogy a következő 
beruházásnál Önökkel is egyeztes-
senek, de feltétlenül kérjék meg a jó 
Istent, hogy segítsen az ideális idő-
járás megteremtésében is. A hosszú, 
kemény télről itt már említést sem 
teszek. Azt ugye mindenki tudja, 
hogy a rendelkezésre álló pénz csak a 
felújítás egy részére vonatkozik és a 
befejezés időpontja is erősen limitált. 
Csak azt nem értem, hogy a kőrösi-
ek nagy részét nem igen zavarta a 
közös örömünneplésben a megemlített 
néhány hiányosság, ők jól érezték ma-
gukat és bizakodóak a jövőt tekintve.”

Hogy nem veszett ki vég-
leg a civil kurázsi, misem 
bizonyítja jobban, mint az, 
hogy nem féltek ellent mon-
dani a helyi Fidesz nagyha-
talmú korifeusának:

Zoltán: „Kedves Zsuzsa néni, az 
átadás kissé elsietett volt. Tegnap 
le volt zárva a játszótér és 
több rész is. Azt mondták 
még nincs kész. Akkor mi-
nek kellett átadni.”

Ferenc: „Borzalmas és idegesítő 
amit itt össze zagyvál az időjárás-
ról, a télről meg a jóistenről. Ezt a 
projektet az önök által felkért terve-
zők megtervezték, belekalkulálva az 
összes belső és külső tényezőt. Majd 
kivitelezőt kerestek, aki a feltételek-
kel elvállalta a munkát. Nem a sötét 
oldalt kellene emlegetni, hanem fel-
vállalni, hogy ez se jött össze, kiállni 
és elnézést kérni a polgároktól. Ez 
önöknek nem megy, mert a fejükbe 
szállt a hatalom mámora. Most 
így félidős szakaszban talán 
bizalmi szavazást kérhet-
nének a polgároktól, hogy 
akarják e még önöket.”

János: „Zsuzsa! Ne haragudj, 
azt hiszem nem akarod érteni, (mert 
nem engedik Neked) hogy kapkodás 
volt az egész. Nem indokolta semmi, 
hogy átadásra kerüljön ilyen állapot-
ban. 

Ezt Te is nagyon jól tudod, 
csak hivatalból védened 
kell a mundér becsületét.”

Szabónénál ekkor elszakad 
a cérna. Tipikus fideszes atti-
tűd, hogy ők szabadon, minden 
gátlás nélkül mocskolhatnak, 
gyalázhatnak másokat, ám ha 
valaki az általuk mondottakat, 
leírtakat meri megkérdőjelezni, 
akkor azonnal támadásként élik 
meg és Szabónéhoz hasonlóan 
besértődnek: „Sajnálom, hogy 
egyáltalán elmondtam a véleménye-
met, aki akarja érti, aki nem, úgy-
sem! És tényleg javaslom a téma 
befejezését.”

Szabóné némi szerepzavarba 
került, ő akarta megmondani a 
„fészlakóknak”, hogy miről is 
írjanak, milyen témával foglal-
kozzanak. Hogy honnan ve-
szi mindehhez a bátorságot, 
nos, vélelmezhetően a kom-
munista múltjából fakad 
mindez.

Szabóné arrogáns bejegyzé-
se Tornyi Béla jobbikos képvi-
selőnél is kiverte a biztosítékot, 
aki nem rejtette véka alá véle-
ményét, ő is megosztotta azt a 
nyilvánossággal: „Kedves Szabó-
né Irházi Zsuzsanna! Ez itt egy kö-
zösségi, nyilvános oldal ahol az em-
berek véleményeiket, észrevételeiket, 
örömüket, élményeiket, bánatukat, 
kritikáikat oszthatják meg egymás-
sal. Ezekből a kritikákból, észrevé-
telekből Önnek, mint a kulturális 
bizottság elnökének pozitívan kellene 
átgondolni tartalmukat és mondani-
valójukat, hiszen nagyon sok pozitív 
észrevétel sok „gyümölcsöt” hozhat 
Nagykőrös megítéléséhez , fejlődé-
séhez. Itt megragadnám az 
alkalmat visszatérve a Bal-
ladamondó versenyen tör-
tént szervezési hibák által 
felháborodott szülők illetve 
hozzátartozók kikérik ma-
guknak, hogy Ön sötét ol-
dalnak nevezte azokat, akik 
elégedetlenségüket fejezték 
ki. Önnek ki kellett volna 
állnia azok a családok mel-
lett is, akik nem láthatták 
gyerekeik fellépését vagy 
éppen lemaradtak valami-
ről, nem inkább fényezni és 
a mundér védelmére állni. 
Ui.: ez itt nem a bizottsági gyűlés, 
e téma befejezését majd eldöntik a 
hozzászólók.”

Hasonló véleményen volt az 
egyik volt MSZP-s önkormányzati 
képviselő is: „Szóval, aki nem tap-
sol és elégedetlen az felvilágosulatlan, 
hülye. Nem lehet befejezni a témát, 
értünk, a mi és velünk szolidáris állam 
pénzét költik el jól, vagy rosszul. 

90 százalékos tanulói
kedvezmény az OperaKalandra
90 százalékos alkalmi me-

nettérti kedvezményt biztosít 
a MÁV-START az OperaKaland 
programra utazó, oktatási intéz-
ményben tanuló csoportoknak. 
A kedvezmény bármely belföl-
di állomásról igénybe vehető 
Budapestre. Az előadássorozat 
május 2-6., 9-13., továbbá szep-
tember 25-30., október 1-2. és 
október 8-13.között látogatható 
a fővárosi Erkel Színházban.

A programot a Magyar Álla-
mi Operaház szervezi, a vas-
úti kedvezményt csak oktatási 
intézmény kérheti. Ehhez a 
MÁV-csoport honlapjáról letölt-
hető  „Bejelentés” című nyom-
tatványt szükséges kitölteni, 

amelyhez csatolni kell a megha-
tározott napra érvényes, az Er-
kel Színház által lebélyegzett és 
aláírt – postai vagy elektronikus 
úton megküldött – „Fogadónyi-
latkozatot” is.

A vasúttársaság kedvezmé-
nye kizárólag másodosztályú, 
belföldi utazásra szól. Az első 
osztályon való utazáshoz a tel-
jes árú kocsiosztály-különbö-
zetet, feláras vonatok esetén 
pedig a pót- és helyjegyek díját 
külön meg kell fizetni.

MÁV Magyar Államvasutak Zrt.
KOMMUNIKÁCIÓS 

IGAZGATÓSÁG
Telefon: (06-1) 511-3186; E-mail: 
sajto@mav.hu; www.mavcsoport.hu

Képviselőink vegyék már 
figyelembe, hogy elképzelé-
sükkel ellentétben, fordított 
a felállás: ők a mi szolgála-
tunkra, a mi akaratunkból 
esküdtek fel munkájukra. A 
véleményünk kikérése, és a 
tájékoztatásunk az elsőren-
dű feladatuk közé tartozik. 
Röviden: alázat és szolgá-
lat. Kikérem magamnak a 

kioktató, felsőbbrendűsé-
get sugalló, pökhendi be-
jegyzéseit.”

Szabóné esetére szokták 
mondani, hogy helybe ment a 
pofonért, de a ha csöndben ma-
radtál volna, bölcsebb maradtál 
volna közmondás is igaz rá. 
Nem először…

Tudósítónktól

Tornyi Béla beolvasott
Szabóné ex-MSZMP-s, most

Fideszes képviselőnek
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél:
Az orosz befolyás

Ma, amikor Magyarországon 
a hivatalos politika a gonosz-
ság fénykorát éli, miközben a 
kormányzat egyre jobban nép-
szerűsíti a keleti politikai be-
rendezkedést, amikor a közélet 
jóformán erkölcs nélkül marad, 
akkor kimondhatjuk, hogy a 
politikai hajótöröttek országa 
lettünk. 

Gondoljuk csak meg, hogy a 
jelenlegi politikai vezetés célja, 
hogy a többség ne tudja őt bírál-
ni, véleményét kinyilvánítani, 
és képtelen legyen a hazugsá-
gok ellen küzdeni.

A kormányzó párt ma már in-
kább az Ali baba és a negyven 
rablóhoz hasonlítható, és hogy 
eltereljék erről a nemzetrablás-
ról a figyelmet, ezért egyre in-
kább az EU ellen politizálnak, és 
népszerűsítik a putyini Orosz-
országot. A társadalom, mintha 
nem érzékelné a problémákat, 
szinte közömbösen fogadja és 
várja az elkövetkezendőket. 
Egyfajta kollektív gyengeséget, 
belenyugvást, és a társadalmi 
energia hiányát tapasztalhat-
juk, mely az értelmet blokkolja. 
A kormányzó párt gátlástalan 
zsákmányszerzéssel, nyerész-
kedéssel van elfoglalva, még 
nemzetünk szuverenitásának 
feladása árán is. A letelepedési 
kötvényekkel nagyon sok tehe-
tős kelet-európai, ázsiai jutott 

be hazánkba, sőt az EU-ba, akik 
inkább a tekintélyelv és a min-
denkori vezér hívei. 

Az a veszély fenyeget, hogy 
Magyarország is egy ilyen te-
kintélyelvű társadalom lesz, 
nem pedig egy nyugat-európai 
berendezkedésű demokrácia.

Szerintem a nemzeti konzul-
táció is csak azt szolgálja, hogy 
Orbán Viktor szabad kezet kap-
hasson Brüsszellel szemben. 
Árulkodik erről a nemzeti kon-
zultáció jelmondata: állítsuk 
meg Brüsszelt!

Szerintem Moszkvát kelle-
ne megállítani, mert az oro-
szok már nem a spájzban 
vannak, hanem itt vannak 
közöttünk, és beleszólnak 
mindennapi életünkbe!

Magyarország nagy többsé-
ge, úgy hetven %-a az EU, azaz 
a nyugati típusú demokrácia 
híve. A bálványimádó párt-
tagok helyett gazdaságilag és 
szellemileg is független, felelős 
polgárokra lenne szükség, akik 
valóban a nemzet érdekei sze-
rint gondolkodnak és tevékeny-
kednek.

Az orosz rendszer nem ilyen. 

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

A miniszterelnökség államtit-
kára nemrégiben a parlament-
ben azt mondta, hogy pöröghet 
bárki hajnalig az Oktogonon, 
mert ez egy szabad ország, és 
ezt bárki megteheti.

Mindeközben a kormánykö-
zeli sajtó támad, és Soros Györ-

gyöt vádolja azzal, hogy ő moz-
gatja ezeket a tüntetéseket.

A TV2 például a kormány-
közeli civil összefogás fóruma 
(CÖF) közleménye nyomán azt 
kérdezi, hogy ugye Soros embe-
rei diktálják az ellenzék belpo-
litikáját?

A Közép-Európai Egyetem 

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

megszüntetését célzó Lex-CEU 
törvényt három nap alatt áthaj-
tották a parlamenten, és Áder 
János is kritika nélkül aláírta. 
Ez amúgy világbotrányt váltott 
ki, és az Európai Unió is eljá-
rást indított a magyar kormány 
ellen. Szánalmas volt Áder min-
den jogi szakmaiságot nélkülö-
ző érvelése a gimnazisták előtt, 
hogy neki azok véleményét is 
figyelembe kellett vennie, akik 
nem tüntettek a CEU mellett. 
(Sic!) Mert ő ezt honnan tudja?!

Készülőben van a civil tör-
vény is, melynek célja, hogy 
megbélyegezze a civil szerve-
zeteket a közvélemény előtt az-
zal, hogy őket külföldről támo-
gatják. Ma már egyértelműen 
úgy nyilatkozik a Fidesz, hogy 
Simicska a Jobbikot vette meg, 
a 86 éves Soros György pedig a 
balliberális ellenzéket. Beleért-
ve a civileket is.

Annak ellenére, hogy a mene-
kült kérdés Magyarországon ki-
fulladt, a kormány, mint egy jól 
bevált riogató eszközt, unos-un-
talan beveti. 

Orbán Viktor mindig küzdeni 
akar valakivel, most éppen az 
EU-val, azelőtt a migránsokkal, 
a CEU-val és a civilekkel. 

Azonban az tapasztalható, 
hogy Orbán Viktort nem csak 
itthon, hanem az Unióban is 
kezdik kiismerni a kettős be-
szédét és a pávatáncát, küzde-
ni akarása a nyilvánosság előtt 
teljesen öncélúvá válik. Látha-
tólag kapkod, de nem adja fel, 
pedig sokkal bölcsebben, tár-

gyalni is lehetne, éppen a ma-
gyar nép érdekében.

Orbán arra számított, hogy a 
Donald Trump vezette Amerika 
majd mellé áll. Ez nem történt 
meg, Amerika kivár, sőt Donald 
Trump is az amerikai kormány-
zati bürokrácia hatására kezd 
egészen másképpen beszélni, 
mint ahogyan azt a választási 
küzdelemben tette. 

Ami nagy veszteség Orbán-
nak az, hogy a konzervatív 
jobboldal, és annak vezető gon-
dolkodói is kezdenek elfordulni 
tőle. Ma már csak az érdekeik 
mentén handabandázó, hitelte-
len politikusok és bértollnokok 
vannak körülötte. Brüsszel is 
bekeményített, mert kinyilat-
koztatta, hogy a Lex-CEU ellen-
tétes az Európai Unió szellemi-
ségével, és ezért kötelességsze-
gési eljárás alá vonta hazánkat. 

A fiatalok a saját jövőjükért 
tüntetnek, mert életösztönük 
ezt kívánja. A CEU-val Orbán 
„törököt” fogott, mert nemzet-
közileg egyre jobban ellehetet-
lenül, de a hazai továbbtanulni 
kívánó fiatalságot is maga ellen 
fordította.

Ma már az Oktogonon zaj-
ló tüntetések túlmutatnak a 
CEU-n, hiszen egyre inkább 
átcsapnak az Orbán rendszere 
elleni tüntetésbe. Láttunk már 
ilyet a magyar történelemben, 
mert a magyar nép jobbik felé-
nek életösztöne mindig megmen-
tette az országot.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Az életösztön…

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Májustól megújult designnal és kibővített tartalommal 
várjuk olvasóinkat a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége hiteles hírforrása!

Hirdetésekkel kapcsolatban érdeklődjön szerkesztőségünknél!



Heti Hírek10 2013. január. 01.10 2017. május 02.HETI HÍREK

Joggal mondhatjuk, hogy 
a Nyugdíjas Pedagógus Klub 
gyakorlata számos dologban 
hagyományt teremtett! Erről 
már néhány alkalommal szót 
ejtett e sorok írója, ezért most 
csak a közeli „Költészet Napja” 
alkalmából tartott összejövetelt 
említem, ahol Hasznosiné el-
nök asszony üdvözlő monda-
tai után kezdetét vette a „nagy 
attrakció”. Mindenki mondott 
egy verset, amit éppen erre az 
alkalomra kiválasztott.

Volt, aki Arany Jánostól, volt, 
aki Juhász Gyulától választott. 
De még Kosztolányi, sőt Balassi 
Bálint is előkerült!

A több mint húsz verselőnek 
sikerült más-más költőt, és ver-
set találni.

Szép volt „lányok!”

TB.

„Lírázó” nyugdíjasok

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 25.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 

elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1533 nyara és ősze
- Az ördög ismeri az istente-

lenek gondolatait, mert hiszen 
azokat ő sugallja; ő átlátja és 
kormányozza mindazok szívét, 
akik nincsenek fölvértezve Is-
ten igéjével, mi több, a tőrében 
fogva tartja őket, úgyhogy nekik 
az ő akarata szerint kell gondol-
kodniuk, beszélniük, cseleked-
niük…

Ezért hát nem csoda, hogy az 
ördög némelykor előre meglát-
ja és prófétái által meghirdeti, 
ami utóbb történni fog.”

K.Zs.B.T.

A minap Suba Lajos igazgató 
úr valóságos élménybeszámo-
lót mondott a Húsvét hetében 
megejtett galíciai élményeiről. 
Mint mondta az Arany János 
Református Gimnázium negy-
venegy diákja és tizenhárman 
a testületből megtöltettek egy 
terjedelmes autóbuszt. 

Az útvonal: Kassa, Bártfa, és 
Zakopane. Minden „megállóhe-
lyen” megtekintették a magyar 
múlthoz kötődő látnivalókat. 
Kassán a dómot, s benne a 
„Nagy Fejedelem” szarkofág-
ját, Tinódi Lantos Sebestyén, 

és Márai Sándor lakóházát. A 
protestáns gyökerű Bártfán a 
gyönyörű középkori főteret, a 
felújított polgárházakkal. Már 
esteledett, mikor Lengyelor-
szágba érve, Przemysl mellett 
egy kis település szállodájában 
hajtották nyugovóra fejüket. 

Érdekes, hogy Suba igazgató 
úr testnevelő-földrajz szakos lé-
vén mindig vonzódott a történe-
lemhez. Ezért azt vallotta, hogy 
akár a régebbi, akár a közelebbi 
múltban úgy lehet elmélyed-
ni, ha annak egyes helyszíneit 
megismeri az ember. Főleg fi-
atalon, diákként, amikor még 
erre is fogékony az emberfia.

Erre alapozva vitte már di-
ákjait az I. Világháború olasz-
országi helyszíneire, az Isonzó 
völgyébe, Doberdó karsztjára.

Most következtek a „Nagy Há-

ború”, 1914 őszének csataterei. 
Nekünk nyelvtörő Przemysl, 
azután Gorlice, végül Limano-
vó.

Przemysl nem csak azért ér-
dekes számunkra, mert több 
kőrösi is ott halt meg, jobb eset-
ben ott lett orosz hadifogoly, 
hanem az akkor már a gimnázi-

umban tanító Bá-
nóczy Endre, aki 
szintén ott élte át 
az erődrendszer 
két ostromát, és 
esett fogságba ’14 
szeptemberében. 
Ugyan így járt dr. 
Fodor Lajos is, aki 
tősgyökeres kő-
rösi volt, csak úgy, 
mint 34 fogolytár-
sa. 

„Bandi bácsi” 
– kisdiákként mi 

így ismertük az akkor már igaz-
gatónkat – fogságáról rendsze-
resen levélben tudósította a 
kőrösi atyafiakat. Majd mikor 
1921-ben szabadult, élményeit 
könyv alakban is megjelentette.

Dr. Fodor Lajos pedig vala-

mivel később magával hozta 
„Milica nénit”, akivel ott kötött 
házasságot.

Nos, a véres csaták helyszí-
neivel megismerkedve a diákok 
elgondolkodhattak a körbe zárt 
erődrendszer, Przemysl védő-
inek emberfeletti megpróbál-
tatásairól, akik levágták lovaik 
nagy részét, – tízezer lovat! – 
miután elfogytak a tartalékok.

A ’14 szeptembere és ’15 már-
ciusa között folyt ostrom után, 
kiéhezve, lerongyolódva ke-
rült fogságba a védők serege, 
130.000 ember! Zömükben ma-
gyar. Valamennyien a Kaukázus 
orosz elkötelezettségű országá-
ba kerültek.

Azután fordult a hadiszeren-
cse és alig két hónap múltán, 
májusban a monarchia, és né-
met császárság csapatai vissza-

vették az egész területet, ami a 
magyar huszárok Limanovónál 

aratott legendás győzelme, és a 
sikeres „Gorlicei-áttörés” ered-
ménye volt.

A társaság valamennyi hely-

színen nemzetiszalagos ko-
szorúval jelezte, hogy  a késői 
utódok nem felejtkeztek el az 
elődök áldozatáról!

Az utolsó nap, hazafelé jövet 
megálltak Zakopánéban. Ez a 
sípályáiról ismert lengyel város 
a kőrösi gimnazistáknak sem is-
meretlen! Hiszen néhai Molnár 
Ferenc tanár úr telente ide hoz-
ta síelni, az alföldi homokbuc-
kákon edződött tanítványait.

Így ért véget egy bizonyára 
feledhetetlen „történelmi túra”.

Tóth Barna

A „hadak útján”
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Az uralmon lévő politikusok 
széles mosolya mindig nagy 
áremelést jelent.

***
Az egyszeri politikus sze-

rint kedvenc miniszterének 
rendszeres ajándékozása – 
persze közpénzből – a világ 
legjobb befektetése: nyil-
ván csak neki!

***
Ha egy helyi bértollnokot 

hangzatos munkakörbe vesz-
nek fel, az csak azt jelenti, hogy 
neki hivatali kötelessége tele 
szájjal szidnia az ellenzéket.

***
Az a politikus, aki azt mondja, 

hogy nem a pénzért csinálja, az 
biztosan kevesli a tiszteletdíját!

***
Egy populista politikus még 

a saját nyilvánvaló hibáiból is 
hasznot tud húzni, mert azt is 
megmagyarázza.

***
Ha elég ocsmány és visszata-

szító, unszimpatikus politikus 
vagy, akkor olcsón megúszha-
tod a korrupciót, mert még az 
ellenzék is undorodik veled fog-
lalkozni.

***
Az egyszeri politikus nem 

kövér: csak nagy testfelüle-
ten szép!

***
A karrierista politikus mindig 

tudja, hogy éppen mivel ked-
veskedjék és hízelegjék a főnö-
kének.
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***
A korrupció csak egy célsze-

rű eszköz az új, a párthoz hű 
nemzeti polgárság létrehozásá-
hoz! – jelentette ki a kormány-
szóvivő.

***
Ha egy politikus véletlenül 

könyvet ír, azt kötelező azon-
nal a híveinek megvásárolnia a 
pártfegyelem szellemében.

***
A Víziközmű Társulások jel-

szava: ami pénzt ma behajt-
hatsz, azt már tegnap kezdd el!

***
A számítógépes vírusok min-

dig a lényeges adatokat sem-
misítik meg az új illiberális de-
mokráciában.

***
Az okostelefon előbb-utóbb 

meg fogja cáfolni politikus gaz-
dáját, aki állandóan csak valót-
lanságokat állít.

***
Minél drágább egy politikus 

számítógépe, annál kevésbé 
lehet tudni, hogy azt ő mire is 
használja.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint mire ő belejönne a tit-
kárnői munkába, még a po-
litikus főnöke is elfelejtené 
azt, hogy ő azért elsősorban 
nő lenne.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-

nyugdíjas szerint az ő nyugdíja 
akkor lenne neki elég, ha egyál-
talán nem is enne...

***
Stadionokat a kórházak he-

lyett! – állítja a Kétfarkú Kutya 
párt.

***
A politizálás nem más, mint 

a közügyek intézése, tehát aki 
nem politizál, azt nem is érdek-
lik a közügyek.

***
Megtörtént a Cifrakert átadása 

az egyszeri városban, és a kivitele-
zés hiányosságai miatt már azon-
nal indulhat is a garanciális javítás! 
Jelentette be a munkálatokat „irá-
nyító” politikai hoppmesterke.

A nagykőrösi polgármester 
Horváth Tibor nevű „csicskaúj-
ságírója” előszeretettel hivatkozik 
„szakmaiságra”.

Mivel Horváthról semmit 
sem tudni, így azt sem, hogy 
milyen iskolai végzettsége 
van (van egyáltalán?),  és így 
vajon milyen „szakmaiságot” 
emleget? Ha esetleg az újság-
írásra, mint szakmára gondol, 
akkor ő attól olyan távol van, 
mint Czira Szabolcs a demok-
ráciától… Persze Nagykőrös 
polgármesterének hűséges 
követőjét mindez nem zavar-
ja, jó pénzért bárkit legyaláz, 
talán még élvezi is…

Horváth Tibor tevékenysége 
nehezen megfogalmazható. Gyak-
ran emleget valamiféle oknyomo-
zást, bár ezen inkább csak röhög-
ni lehet, mert amit ő oknyomo-
zásnak csúfol, az szimpla mocs-
kolódás. Ugyanis az oknyomozás 
egyik első lépése, hogy megkeresi 
és megkérdezi azt, akiről ír. Hor-
váth nem teszi, az Önkormányzati 
Hírekben szenvtelen gyűlölkö-
dését próbálja oknyomozásként 
eladni.

Czira „csicskaújságírójá-
nak” szakmaiságáról sokat 
elmond az a cikk, amelyet az 
Index újságírója szimpla agy-
mosásnak nevezett. Ugyanis 
Horváth olyanokat hazudott a 
budapesti tüntetésekkel kap-

csolatban, amit már az or-
szágos média képviselői sem 
hagyhattak szó nélkül. 

Sok-sok éves újságírói gyakor-
lattal rendelkező emberek - aki-
nek valóban ez a tanult szakmá-
juk - borzadtak el attól, amit Czira 
hűséges embere művelt.  

A „csicskaújságírót” ez egy-
általán nem érdekelte, sőt, még 
büszkén hangoztatta is önmaga 
nagyságát. Pedig inkább bocsá-
natot kellene kérnie tőlünk, nagy-
kőrösiektől, hogy ismét lejáratta a 
városunkat. Olyan szakemberek 
is elborzadtak Horváth Tibor írá-
sától, mint Vágó István, aki évtize-
des televíziós szakmai múltjával 
valamicskét hitelesebb ember, 
mint a ki tudja honnan szalasztott 
Horváth.

Vágó István szintén meg-
osztotta az Index Horváth 
Tibor remekművéről írott 
„Páratlan agymosás Nagykő-
rösön: megírták, hogy ren-
dőröket vertek Budapesten 
a felhergelt soroslegények” 
című cikkét a következő meg-
jegyzéssel: „Erre már tény-
leg nincsen szó, nincs foga-
lom…”

Horváth Tibor dilettáns csicska-
viselkedésével lejáratta Nagykő-
röst, ideje lenne tőlünk bocsána-
tot kérnie!

Tudósítónktól

Vágó István szerint is
lesújtó az, amit Czira

embere művel

Lőrinczy ismét nagyot kamuzott
Nem mondunk újat, amikor 

azt írjuk, hogy a nagykőrösiek 
adójából készített Önkormány-
zati Hírekben nagyítóval kell 
keresni az olyan cikket, amely 
ne hemzsegne a hazugságoktól. 
Most sem volt ez másképpen, 
Lőrinczy Veronika ömlengése 
ismét olyan mérvű tájékozat-
lanságról ad tanúbizonyságot, 
hogy az már szinte fájdalmas. 
A Jobb Nagykőrös Civil Egyesü-
let által Volner János jobbikos 
országgyűlési képviselőnek 
átadott két és fél ezer aláírás-
sal kapcsolatos rosszindulatú 
fantáziálásával nem kívánunk 
foglalkozni, mert lapunk előző 
számában maga az érintett kép-
viselő „Így hazudik a fideszes 
sajtó – Nagykőrösön is”- című 
közleményében elrendezte azt 
, bár annak tartalmát Lőrinczy 
képtelen volt felfogni, való-
színűleg ezért ismételte meg 
újra zagyvaságait.

Azonban van egy olyan mon-
dat Lőrinczy írásában, amely 
mellett érdemes egy pillanatra 

megállnunk. A 4-es út mellől 
bejáró bértollnok ezt írja: „…
ezekkel visszaélve akár renge-
teg ajánlószelvény bezsebel-
hető, és akár választási csalás 
gyanúja is felmerülhet”. Nos, 
ebből is látszik, hogy Lőrinczy 
Veronika annyira tájékozatlan, 
hogy zokszó nélkül terjeszti 
ostobaságait. Ugyanis egyetlen 
ajánlószelvény sem zsebelhető 
be, mivel az ajánlószelvények 
rendszerét pont a Lőrinczy által 
imádott Fidesz törölte el. Már 
2014-ben sem volt ajánlószel-
vény, hiszen ajánló aláírásokat 
kellett gyűjteni a jelölteknek, 
mind az országgyűlési, mind 
az önkormányzati választást 
megelőzően. Tehát Lőrinczy 
megnyugodhat, senki sem fog 
az ajánlószelvényekkel – ko-
pogtatócédulákkal - visszaélni, 
mert a választási törvény már 
évekkel ezelőtt megszüntette. 
Fájdalmas tudatlanság az, ami 
Lőrinczy írásaiból kitűnik.  

szerk.
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TELEVÍZIÓMŰSOR MÁJUS 02 - MÁJUS 08.

05:05 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:20 - Lola
09:10 - Gogo
09:55 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie vidéki konyhája
13:20 - Zorro
14:10 - Erdészház Falkenauban
15:05 - A múlt árnyékában
16:05 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:45 - Hawaii Five-O
01:35 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:20 - Az én 56-om
02:30 - Hazajáró
03:15 - Hagyaték
03:40 - Noé barátai
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - BabaKalauz
12:40 - Fókusz
13:20 - A kis menyasszony
14:00 - Éjjel-Nappal Budapest
15:15 - A Konyhafőnök VIP
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Házasság első látásra
19:55 - Éjjel-Nappal Budapest
21:15 - Barátok közt
21:50 - Castle
22:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:25 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek

00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Édes Otthon
01:10 - Graceland - Ügynökjátszma
02:20 - Mi muzsikus lelkek
02:50 - Odaát
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

01:40 - Magic Mike
03:30 - Példátlan példaképek
05:05 - Csapdába csalva
05:30 - A férjem védelmében
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - Teleshop
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Extrém Activity
20:50 - Annyit ésszel, mint erővel!
22:10 - Született szobalányok
23:10 - Propaganda

05:00 - Esély
05:25 - Család és otthon
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Hrvatska Kronika
07:45 - Ecranul Nostru
08:20 - Lola
09:05 - Végtelen szerelem
09:55 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Jamie vidéki konyhája
13:20 - Zorro
14:10 - Erdészház Falkenauban
15:05 - A múlt árnyékában
16:05 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:30 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - A fátyolos hölgy
22:20 - Kenó
22:30 - Az imádott Nő
00:15 - Az én 56-om
00:30 - Célkeresztben
02:35 - Hazajáró

03:15 - Hagyaték
03:45 - Noé barátai
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - StílusKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - Házasság első látásra
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Házasság első látásra
20:00 - Éjjel-Nappal Budapest
21:15 - Barátok közt
21:55 - Szulejmán
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:30 - Házon kívül
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Randi Taxi
01:15 - Bringasáv
01:50 - Revolution
02:50 - Odaát
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

00:15 Az indíték
01:20 Tények Este
Hírműsor
02:00 Teleshop
02:25 Szélcsend
04:00 Zsaruvér
04:40 Csapdába csalva
05:05 Csapdába csalva
05:30 A férjem védelmében
06:15 Tűsarok
06:20 Mokka
09:00 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Walker, a texasi kopó
13:35 Veled is megtörténhet!
14:40 Családi Titkok
15:45 Ana három arca
16:50 Fatmagül
18:00 Tények
19:25 Extrém Activity
20:50 Vigyázat, gyerekkel vagyok!
22:10 Szívtiprók

05:05 - Kárpát expressz
05:25 - Médiaklikk
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok

05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:20 - Slovenski utrinki
07:50 - Alpok-Duna-Adria
08:20 - Lola
09:05 - Végtelen szerelem
10:00 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:15 - Zorro
14:05 - Erdészház Falkenauban
14:50 - A múlt árnyékában
15:45 - Don Matteo
16:55 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:30 - Tóth János
21:05 - A Bagi Nacsa Show
22:05 - Kenó
22:10 - Csak a szerelem számít

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Vendégséf
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - Házasság első látásra
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Házasság első látásra
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Halálos fegyver
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:35 - Magyarul Balóval
00:15 - Brandmánia
00:50 - Bunyó mindhalálig
02:55 - Odaát
04:00 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

00:50 Hűtlen vágyak
01:50 Tények Este
02:30 Teleshop
03:00 Magyar csapat - "...még 50 
perc..."
04:20 Zsaruvér
05:05 Csapdába csalva
05:30 A férjem védelmében
06:15 Tűsarok
06:20 Mokka
09:00 Teleshop

10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Walker, a texasi kopó
13:35 Veled is megtörténhet!
14:40 Családi Titkok
15:45 Ana három arca
16:50 Fatmagül
18:00 Tények
19:25 Extrém Activity
20:50 Annyit ésszel, mint erővel!
22:10 A szultána
23:20 1/1 Azurák Csabával

00:05 BUÉK!
01:35 Az én '56-om
01:50 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
"...hogy egy bizonytalan álorcát a 
késő világ ne csudáljon."
02:15 Szellem a palackból...
02:45 Hazajáró
03:20 Hagyaték
03:45 Noé barátai
04:15 Ridikül
05:05 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:20 Életkerék
07:50 Öt kontinens
08:20 Lola
09:10 Végtelen szerelem
10:00 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Jamie vidéki konyhája
13:25 Zorro
14:15 Erdészház Falkenauban
15:10 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Virtuózok 2017
21:20 Agatha Raisin
22:05 Kenó
22:15 Garni-zóna

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - EgészségKalauz
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
13:50 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest

RTL
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RTL
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15:50 - Házasság első látásra
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Házasság első látásra
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:25 - Barátok közt
22:05 - Showder Klub
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - Profi a konyhámban
01:00 - Őszinte Ingatlanos
01:30 - Showder Klub
02:40 - Odaát
04:15 - Gálvölgyi-show
04:45 - Győzike

00:20 Spíler TV bemutatja: Premier 
League - Összefoglaló
00:50 Tények Este
01:40 Teleshop
02:05 Nashville: A törvénytelen 
város
03:30 A törvény embere
04:15 Balfékek
04:40 Balfékek
05:05 Csapdába csalva
05:30 A férjem védelmében
06:15 Tűsarok
06:20 Mokka
09:00 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Walker, a texasi kopó
13:35 Veled is megtörténhet!
14:40 Családi Titkok
15:45 Ana három arca
16:50 Fatmagül
18:00 Tények
19:25 Extrém Activity
20:50 Tények Top Sztori
21:00 Csábítunk és Védünk
22:55 Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
23:30 Farkas

00:20 Nem írnek való vidék
02:10 Az én '56-om
02:20 Szellem a palackból...
02:50 Hazajáró
03:15 Hagyaték
03:45 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:05 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:40 EuropeS
06:55 Kenó

07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:00 Végtelen szerelem
09:55 A Mesternő
10:40 A világörökség kincsei
11:00 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 A világ tetején - A Tibeti-
fennsík
13:50 Szerelmes földrajz
14:20 Magyar Krónika
14:55 Mici néni két élete
16:25 Tóth János
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Végtelen szerelem
20:40 Üzenet a palackban
22:55 Kenó
23:00 A rettegés arénája

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:45 - Teleshop
10:40 - Családom és egyéb 
emberfajták
11:10 - Brandmánia
11:40 - Bringasáv
12:10 - Fitt Mánia
12:45 - Autogram
13:15 - Randi Taxi
13:50 - Őszinte Ingatlanos
14:25 - Nevelésből elégséges
14:55 - Érintés
16:00 - Mama kicsi fia
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Akit Buldózernek hívtak
21:50 - Támadás a Fehér Ház ellen
00:10 - A félelem játéka
02:05 - Vihar Seattle-ben
04:20 - Dumb és Dumber: 
Dilibogyók 2.

02:10 Tények Este
02:50 Teleshop
03:15 Ügyféllista
03:55 Bukott angyalok
04:35 Franklin és Bash
05:15 A szépség és a szörnyeteg
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:30 Maci Laci
08:45 Tom és Jerry gyerekshow
09:15 Trendmánia
09:45 Babavilág
10:20 Ízes élet
10:50 Otthontérkép
11:25 Poggyász
11:55 SzÉpítők
12:30 Monk - Flúgos nyomozó
13:30 Doktor House
14:35 A Madagaszkár-pingvinek és 
a karácsonyi küldetés

14:45 Bajos csajok 2.
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
18:55 Shrek
20:50 A Skorpiókirály
22:45 Rocky

01:05 Börtönvonat Yumába
03:05 Az én '56-om
03:15 Világörökség Portugáliában
03:35 Noé barátai
04:00 Ízőrzők: Penyige
04:35 Akadálytalanul
05:05 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 Református riportok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:50 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
10:00 Új nemzedék
10:25 Reformáció hétről hétre
10:30 Baptista magazin
11:00 Evangélikus riportok
11:30 Tanúságtevők
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Rúzs és selyem
13:15 Múzeumtúra
13:45 Álom luxuskivitelben
15:45 Márciusi mese
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:30 Magyarország, szeretlek!
21:00 Kártyavár
22:00 Acélmagnóliák
23:50 Kenó

05:40 - Fókusz Plusz
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:00 - Lego Star Wars: Droid Tales
09:25 - BabaKalauz
10:00 - Teleshop
10:55 - Vendégséf
11:25 - ÉletmódKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:30 - Édes Otthon
13:05 - Az Év Hotele
13:40 - Profi a konyhámban
14:10 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
14:45 - Házon kívül
15:15 - Nevelésből elégséges
15:45 - Extralarge

18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - Vasember 2
22:35 - Szigorított őrizet
00:40 - Portré
01:15 - Véres igazság
03:20 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

01:20 Psych - Dilis detektívek
02:10 Különvélemény
02:55 Végzetes bizonyíték
03:40 Monk - Flúgos nyomozó
04:25 Doktor House
05:15 A szépség és a szörnyeteg
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
08:30 Maci Laci
08:45 Tom és Jerry gyerekshow
09:15 Az Év Pasija
09:45 Tűsarok
10:20 Több mint TestŐr
10:50 SpeedZone
11:25 Super Car
11:55 Falforgatók
12:30 A Miller család
13:00 Monk - Flúgos nyomozó
14:00 Doktor House
15:05 Kettőt találhatsz
17:25 Ripost
18:00 Tények
18:50 A Nagy Duett
21:35 Anyabuli
23:40 Pénzcsináló

04:00 Ízőrzők: Noszvaj
04:35 Akadálytalanul: Gyógyító 
Jószándék Alapítvány - Galán 
Angéla
05:00 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:20 Végtelen szerelem
09:30 Kukkónia
09:55 Váratlan utazás: Csak 
színház, semmi más
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie vidéki konyhája: A 
paradicsom
13:30 Zorro
14:20 Erdészház Falkenauban: 
Álomutazás
15:15 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo: A kirándulás

17:10 Ridikül: Modern remeték
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A hegyi doktor - Újra rendel: 
Honvágy
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:15 Kenó
22:20 Alpesi nyomozók: Jéghideg
23:10 Hotel Plaza

05:00 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:10 - Fókusz Plusz
12:50 - Story Extra
13:20 - Fókusz
14:00 - A kis menyasszony
14:35 - Éjjel-Nappal Budapest
15:50 - Házasság első látásra
16:55 - Story Extra
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Házasság első látásra
20:05 - Éjjel-Nappal Budapest
21:30 - Barátok közt
22:05 - Dr. Csont
23:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:40 - Magyarul Balóval
00:20 - CSI: A helyszínelők
01:25 - Autogram
02:00 - Fitt Mánia
02:30 - Dr. Csont
03:30 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

04:25 Monk – Flúgos nyomozó: 
Mr. Monk és a jelvény
05:05 Csapdába csalva
05:30 A férjem védelmében
06:15 Tűsarok - mini
06:20 MOKKA
06:25 Benne: Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:00 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Walker, a Texas-i kopó: 
Ásatás és olaj
13:35 Veled is megtörténhet!: 
Új élet
14:40 Családi Titkok: Meleg férj
15:45 Ana három arca
16:50 Fatmagül
18:00 Tények
19:25 Extrém Activity
20:50 Vigyázat, gyerekkel vagyok!
22:10 Szökőhév

RTL

RTL

RTL
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TV2
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„A kollektív bölcsesség az marha-
ság! A kollektív hülyeség az valóság!” 

(Popper Péter)

Nem volt meglepetés, hogy 
az ÖH – Önkívületi Hírek – hír-
hedett főszerkesztője (LV) vi-
lággá kürtölte a Cifrakert múlt 

hét szombatján, 22-én történt 
átadását. Ugyanis a tényleges 
átadásra – „birtokbavételre” 
– kicsinyég várni kell, hiszen 
a helyszínen még 29-én is 
tüsténkedtek a munkások!

Tehát a mérhetetlen öröm 
azon egyszerű okból kifolyólag 
maradt el, mert a hét folyamán 
újra „Munkaterület” lett a „Város 
zöld szíve”! 

Újból beigazolódott az a 
többszöri megállapításunk, 
hogy Czira Szabolcs polgár-
mesterünk uralkodása óta, 
Kőrös városában minden túl 
van dimenzionálva. Magyarán: 
Túl van lihegve...

Ez a helyi, hivatalos „tömeg-
tájékoztatási gyakorlat” egy 

részt megszokhatatlan, másrészt  
meggyalázása a város egykor 
volt polgári újságírásának, újság-
jai szellemiségének, és gyakor-
latának! Az pedig kimondottan 
tragédia, hogy a még úgyneve-
zett szocialista évtizedek folya-
matos „belsőellenség-keresés” 
és találás!  évtizedeiben sem vol-
tak ilyen gusztustalan, jellemző 
gyalázkodó irományok a városi 
napilap – Nagykőrösi Híradó – 
oldalain!

Kijelenthető, hogy a ’60-as 
évek második felétől objektivi-
tás jellemezte a helyi tájékozta-
tást! Még akkor is, ha olykor túl 
hangsúlyossá vált „Pártunk és 
Kormányunk” vezető szerepe. 
Mindez úgy, hogy egyik helyi 
vezető „kiemelkedő nagysága” 
nem volt hangsúlyos. – Vö. dr. 
Czira polgármesteri ügyködésé-
nek permanens hozsannázása.

Ami a múltat illeti arra pol-

gármesterünknek is emlé-
keznie kellene, hiszen jó ide-
je már, hogy „nem nyeretlen 
kétéves”...

Nos, ennyi bevezető után lás-
suk, hogyan is állunk május 1. 
előtt két nappal a Cifrakerttel?

Az első hírt „Nagykőrös 
zöld szívének újjáéledé-
séről” az ÖH – Önkívületi 
Hírek – múlt év októberi 
számában olvashattunk. 
Minthogy szeptember 28-án 
került sor a Cifrakert „Pro-
jektnyitó rendezvényére” a 
Svájci házban. – A „kalmársaj-
tó” kizárásával! 

Elhangzott, hogy a Norvég 
Alaptól nyert 94 millió 36 
ezer forintot a város kiegé-
szíti 115 millióval. Majd az 
idén, nem sokkal a remélt 
befejezés előtt nyert 18 mil-
lió pályázati összeggel, kö-
zel negyedmilliárdba  kerül 

– 227.584.107.-  hu forint! – az 
újabb polgármesteri hóbort 
(!) 

Már javában folytak a munkák, 
mikor november 24-én, az aktu-
ális testületi üléssel kombinálva 
mutatta be a terveket Törös Csa-
ba tervező. 

Majd jött a tél, a koratavasz, 
mely egyik sem kedvezett a ki-
viteli munkák folyamatos végzé-
sének. Következésképp, valaki 
mondhatta volna: az objektív 
okok miatt, nem lesz kész a 
„projekt” április 22-re! Sőt, 
ha a park felújítása is része 
az irdatlan pénzköltésének, 
akkor meg kellene várni leg-
alább május közepét-végét. 
Mire kizöldül a pázsit, és pom-
páznak a „rózsák, szép violák” 
– vö. Balassa Bálint.

Történt, ami történt, 22-re a 
város apraja-nagyja összet-
rombitáltatott a „Cifrába”, az 
Ünnepélyes szalagátvágásra. 
Melynek volt szimbolikus ér-
telmezés is: át lettünk vágva, 
mi kőrösiek! 

Mert hiába tudósított az ÖH 
szalagcímekben, hogy „Nagykő-
rös zöld szíve” újraéled, és „Meg-
újul a zöldfelület”! Hiába tartott 
gyakorta helyszíni ellenőrzést 
Czira polgármester úr, a munkák 
még folynak, de virág sehol, fű 
nem zöldül, de még magját sem 
látni... 

Hihetetlen, hogy a 2006-ban 

Az egyik bejárat
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Médiatallózó

Aktuális (A város „zöld szíve” infarktus után)

A tízéves játszópark

A HVG április 27-i számá-
ban Juhász Gábor vezető 
szerkesztő tollából jelent meg 
a Valótlan világ című cikk.

Az írás imígyen kezdődik: 
„Az állami média tényeken 
túli világában, amelyben 
Kolozsvárnak magyar pol-
gármestere van, Csehor-
szág pedig repülőgép anya-
hajót építtet, az ’56-os pesti 
srácokat pedig összevetik 
a ’45-ös hitlerjúgendekkel, 
szóval ebben a kormány-
párti álvalóságban minden 
megtörténhet. Ennél több 
már csak az Orbánhű ma-
gánsajtóban, amely meg is 
kapja a jutalmát ezért, mert 
túllihegi az állami társait. 
Nemcsak a kormányhirde-
téseket öntik bele, hanem a 
nyilatkozókat is központilag 
utalják ki nekik. 

Az már régen nem meglepő, 
hogy köztisztviselők csak főnö-
keik engedélyével szólalhatnak 
meg, de alaptalan félelmében 
oda jutott az Orbán-rendszer, 
hogy orvosprofesszorok még 
szakkérdésekben sem mond-
hatják el véleményüket a médi-
ának a kórházi vezetés engedé-
lye nélkül, amit előtte még egy 
központi állami egészségügyi 
sajtóközpont is le okéz. 

Újságok és egyetemek 
után most civil szervezetek 
vannak a halálsoron – derül 
ki Fókuszban című összeál-
lításunkból. Magyarorszá-
gon már-már hivatalossá 
tett új fidesznyelven ugyan-
is: aki nincs a kormánnyal, 
az ellene van, sőt külföldi 
ügynök! A ’40-es évek vé-
gére és az ’50-es évek ele-
jére jellemző szóhasználat 
ez, mint például a Soros 
György elleni kormányzati 
kirohanás. Ez brutális vá-
lasztási kampányt ígér!

Ugyancsak csalódást okozha-
tott Trump első száz napja: nem 
lett derűsebb a magyar-ameri-
kai viszony! 

Ezek után nem csoda, hogy 
a magyar kormány külföldön is 
önfényező propaganda akciók-
ra készül.”

Csak mellékesen jegyzem 
meg, hogy a múlt hét végi Or-
bán-féle Európai Uniós parla-
menti meghallgatás nem igazán 
hozott átütő sikert, keményen 
beolvastak Orbánnak a CEU és 
a civil szervezetek elleni törvé-
nyek miatt. 

Orbánnak – ki tudja milyen 
okból – Soros György lett a 
legnagyobb ellenfél. Ezért ismét 
idézve a Valótlan világ cikk-
ből, hogy „könnyen lehet, hogy 
olyan hírekkel próbálják majd 
megdolgozni Közép-Európát, 
amelyek annyira igazak, mint 
hogy bizonyítékokat találtak: 
Soros György a saját kezével 
ragasztgatta össze a Kárpát-me-
dence összes Heineken sörös 
palackját vörös csillagokkal. 

Eddig a cikk, melyből világo-
san látható, hogy Machiavelli 
közismert mondását követi a 
magyar kormányzat, melynek 
értelmében a cél szentesíti az 
eszközt! Már, mint az ő céljuk.

Az álhírek világát éljük 
országosan is, meg hely-
ben is. Mert igaz a mondás, 
hogy egy újszülöttnek min-
den vicc új. Kicsit átdolgoz-
va az előbbi mondást, egy 
tájékozatlan ember képes 
mindent elhinni, ami le van 
írva.

Ezt hívják propagandá-
nak!

Így aztán eljutunk odáig, 
hogy az olvasó közönség a cím-
beli valótlan világot valósnak 
hiszi el. 

ábrahám

átadott, és mára lepusztult ját-
szópark felújítása ne lett volna 

része a tervnek! Mert éppen úgy 
rá férne a rendbetétel, mint a 

többi régi, ám mára elhanyagolt 
park-részletnek.  

Hát igen! Város „Zöld szí-
ve” jelenleg nagy beteg. Az 
infarktus miatt kevesebb a 
zöld, több a burkolat és több 
lesz a zaj is.

Befejezésül, mivel a Svájci 
ház kiemelt része volt a „pro-
jektnek”, ám ajtai még 29-én 
is zárva voltak, annak átadá-
sa külön „ünnepi rendez-
vény” keretében történik?

És mikor?
Tóth Barna

Nagykőrös zöld szíve

No comment
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teljesen megtöltötte a könyv-
tártermet. 

Arany munkássága az iroda-
lom és a XIX. századi magyar 
történelem szerves része, azt 
azonban sokan nem tudják, 
hogy idősebb korában lejegyez-
te azokat a dalokat, amelyek az 
emlékezetében megmaradtak. 
Arany János mintegy előfutára 
volt a hamarosan színrelépő 
nagy népzenekutatóknak. Bizo-
nyosan hatással volt rá Bartalus 
István barátja is, aki népzené-
vel foglalkozott. A népdalok 
mindig kedvesek voltak neves 
költőnk szívének. Népdalgyűj-
teményében balladát, boros-, 
szerelmes- és gyermekjáték 
dalokat, népszínművek dalbe-
tétjeit, Rákóczi dallamot, régi 
költők népdalként szárnyra ka-
pott verseit, német és magyar 
dallamot, ugróst és csárdást 
egyaránt találhatunk. 

Piroska néni rendkívüli sze-
retettel, a saját tapasztalatai, és 

megemlékezése által mutatta be 
nekünk ezeket a kincseket, me-
sélt a történetükről. Az előadást 
színesítette a Kőris kamarakórus 

Varró- Sasi Ildikó vezényletével, 
Dr. Böőrné Gorócz Katalin szava-
lata és Révainé Donaberger Judit 
éneke. 

Német Enikő

Arany János népdalgyűjteménye 
és dalai címmel tartott előadást 
a könyvtárban, Hartyányi Mária 

Piroska tanárnő, április 26-án. A 
prezentációt hatalmas érdek-
lődés előzte meg. A közönség 

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Az Önkormányzati Híreket a 
Facebook oldalon így hirdetik 
az lap készítői: „Egy igazi, igaz-
ságot tartalmazó információs lap! 
Minden héten jár Önnek. „Az „igaz-
ságot tartalmazó” állítás már nem 
csak Nagykőrösön, de Horváth 
Tibor szorgos „munkájának” 
nyomán már országos szinten 
is megdőlt! Maradt hát az infor-
mációs jelző… 

Ebben az esetben kérdez-
ném Körtélyesi Sándor Vízi-
közmű Társulati vezetőtől és 
rokonától Körtvélyesi Attilá-
tól, mint az ÖH szerkesztő-
bizottságának tagjától, hogy 
miért nem került bele az Ön-
kormányzati Hírekbe a több 
ezer nagykőrösi lakót érintő 
Víziközmű Társulat taggyű-
lésének meghívója?

 Mert így nem maradt vol-
na elég hely a Fidesz pro-
pagandának? Vagy nem lett 
volna elég felület az ellen-

zék mocskolására? Esetleg 
arra sem maradt volna ha-
sáb, hogy Dr. Ábrahám Ti-
bort és kollégáit szidják? 

Több nagykőrösi szülő: Itt 
állunk a Cifra kertnél, melyet 
nagy csinnadrattával adtak át, 
és az átadást követő munkana-
pon nem mehetünk be a játszó-
térre a gyerekeinkkel! Elzárták 
előlünk, mert még nincs kész, 
nem volt műszaki átadás! Ki a 
felelős mindezért? Nem gon-
dolják, hogy átverték a családo-
kat, a gyerekeket, amikor ékes 
szóval, nagy pompával átadták 
a kertet? Nem gondolják a tisz-
telt városvezetők, hogy átlá-
tunk a szitán??? Szégyelljék 
magukat mind, akik ahhoz 
asszisztáltak, hogy egy be 
nem fejezett beruházást 
ilyen-olyan érdekből nagy 
buli keretében átadtak az-
zal a címszóval, hogy hasz-
nálhatják a lakók, ám alig 
telt el 24 óra,  és a családo-
kat, a gyerekeket kitiltották 
onnan!

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.
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Nagysikerű előadás a könyvtárban

Az Arany János Közérdekű 
Muzeális Gyűjtemény 2017. 
május 1-től 2018. július 1-ig 
felújítási munkálatok miatt zár-
va tart.

A muzeális gyűjtemény to-
vábbra is szeretettel fogadja 
a jelentkező kutatókat, akik 
a színes gyűjteményünkben 
szeretnének tudományos kuta-
tásokat folytatni. Szerdánként 
12-16-ig van a kutatói időszak, 
amikor az előre bejelentkezett 
kutatókat fogadni tudjuk. A 
kutatás megkezdéséhez kuta-
tói engedélykérés is szükséges 
az intézményünktől, melynek 
megszerzése esetén az ebben 
megnevezett személy folytathat 
kutatásokat az előre egyeztetett 
témában. 

Bejelentkezés: a muzeum@
korosikultura.hu e-mail címen 
vagy a 06-20/950-9560 telefon-
számon lehetséges.

Helyszín: 2750 Nagykőrös, 
Szabadság tér 7. (Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Köz-
pont épülete)

Kutatási nyitva tartás: szer-

dánként 12-16 óráig előzetes be-
jelentkezés alapján.

A muzeális gyűjtemény zárva 
tartása nem érinti az „Arany 
200 - Arany, a nagykőrösi 
pedagógus” című kiállításun-
kat, mely a kulturális központ 
(2750 Nagykőrös, Szabadság 
tér 7.) Rácz József Galériájában 
hétfőtől péntekig 10-18 óráig, 
szombaton 10-13 óráig, vala-
mint kizárólag előzetes beje-
lentkezés alapján (a tervezett 
időpont előtt min. 3 munkanap-
pal) szombat és vasárnap 13-20 
óráig, min. 15 fő felett tekinthető 
meg a kiállítás.

Bejelentkezés: a muzeum@
korosikultura.hu e-mail címen 
vagy a 06-20/950-9560 telefon-
számon lehetséges.

A kiállítás ingyenes látogat-
ható!

További információk az új ki-
állításainkról a www.korosikul-
tura.hu honlapon találhatóak.

Nagykőrösi Arany János
Kulturális Központ

Nagykőrösön, Kocséron és 
Nyársapáton is működik pol-
gárőr szervezet. A Nagykőrösi 
Rendőrkapitányságnak mind-
hárommal kiemelkedően jó 
kapcsolata van, amelyet Amb-
rus Zoltán ezredes 2016. évi be-
számolója szerint elsősorban 
a segítőkészséggel lehet legjob-
ban jellemezni, szűkös anyagi 
helyzetük ellenére is önfeláldo-
zóan segítik munkájukat, védik 
az állampolgárok anyagi javait. 

A polgárőröket a következő 
feladatokba vonták be: Nagy-
kőrösön, Kocséron és Nyár-
sapáton megrendezett önkor-
mányzati rendezvények bizto-
sítására, mint például az évente 
10 alkalommal megrendezett 
vásár biztosítására, amelyek-
re alkalmanként akár 10.000 fő 
is kilátogat, de a Szent György 
napi forgatag, az Arany-napok 
és a Möggyfesztivál biztosításá-
ban is részt vettek.

Kocséron és Nyársapáton a 
bálok, körmenetek, fesztiválok 
biztosítására vonták be a pol-
gárőröket, valamint az ott egye-
dül szolgálatot teljesítő körzeti 
megbízottak napi munkáját se-
gítették.

Az állami ünnepekhez kap-
csolódó helyi rendezvények 
biztosításában működtek köz-
re, valamint a Halottak napjá-
hoz, és az év végi ünnepekhez 
kapcsolódó fokozott ellenőr-
zésekbe, valamint részt vettek 
például: a „Tanya-programban” 
és az illegális migrációval ösz-
szefüggő jelenlét megerősítésé-
ben.  

2016-ban összesen 191 eset-
ben 1783 órában láttak el közö-
sen feladatot a rendőrök a pol-
gárőrökkel, melynek során aka-
dályozó tényező nem merült 
fel. Polgárőrökkel kapcsolatos 
panasz nem érkezett. 

Tudósítónktól

Jó a kapcsolat a térség
polgárőreivel

Ön kitől és mit kérdezne?

FELHÍVÁS
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A Pest megyei közgyűlés áp-
rilis 28-i ülésének előterjeszté-
sei között szerepelt, hogy Lázár 
János vezette Miniszterelnök-
ség kezdeményezi Pest megye 
nevének Pest-Pilis megyenév-
re történő módosítását, mivel 
a megye elnevezése ma nem 
türközi teljesen a történelmi 
Magyarország vármegyéinek 
az ország mai területén meglé-
vő örökségét. Ahogy az Index 
írja, a javaslatot előterjesztő 
fideszes közgyűlési elnök, Sza-
bó István szerint „a megyék 
neve kifejezője e történelmi 
folytonosságnak, összetevője a 
helyi közösség identitásának”. 
Az előterjesztés felidézi Pest 
megye elnevezésének történel-
mét: Pest 1467-ig önálló egység 
volt, ekkor egyesült hivatalosan 
Pilis megyével, de valójában 
már korábban is közös közgyű-
léseket tartottak. 1569-ben Solt 
vármegyét is hozzácsatolták 
Pest-Pilishez, 1876-ban pedig 
Kiskunt. A megye neve így 1950-
ig Pest-Pilis-Solt-Kiskun volt, ezt 

követően egyszerűsítették visz-
sza Pestnek. A rendszerváltás 
idején felmerült a megye át(-
vissza)nevezése, de akkor arra 
jutottak, hogy ez nem időszerű. 
Az Index közgyűlési forrásokra 
hivatkozva azt írta, hogy a mos-
tani ötlet valóban a Miniszter-
elnökségtől jött. A képviselők 
végül nem döntöttek a pénteki 
közgyűlésen a névmódosításról 
- tájékoztatta Ambrus András, 
a Pest Megyei Önkormányzat 
sajtófőnöke az MTI-t péntek 
délben. Úgy határoztak, hogy 
a kérdésről „csak a várható kö-
vetkezmények teljesebb megis-
merése után döntenek”. Nincs 
elegendő információjuk a név-
módosítással járó pénzügyi ha-
tásokról, valamint a névváltoz-
tatás egyéb társadalmi-gazdasá-
gi következményeiről - közölte 
a sajtófőnök. Az átnevezésre 
pedig egy még hosszabb névöt-
let merült fel: Pest-Pilis-Hont.

Tudósítónktól

’56 emlékezete
Meghatározó fordulat követ-

kezett be november 4-én, mikor 
is a 24-e óta vonuló szovjet csa-
patok – nehézfegyverzet és gya-
logság! – döntő fölényének tu-
datában összehangolt támadást 
indított a Honvédség laktanyái 
ellen, az ország egész területén. 
Ez a forradalom bukását jelen-
tette!

E napnak helyi eseményeit a 
19-es tüzérezred részletes jelen-
téséből ismerhetjük meg, szinte 
percről-percre. 

„A laktanya parancsnoki 
szolgálatában voltak ezen az 
éjjel Isztin főhadnagy ezredpa-
rancsnok helyettes, és Gábor 
százados az ezred pk. politikai 
helyettese, Illés százados ope-
ratív parancsnok.

Éjjel 1-2 óra között ügyele-
tes jelentette, hogy a laktanya 
páncélosokkal körül van zárva. 
Ezredparancsnok helyettes pa-
rancsot adott, nehogy lőjenek, 
majd később a páncélosok el-
mentek.

Hajnali 4 órakor újból beke-
rítették a laktanyát. Az ezred-
ügyeletes tiszt hívására Gábor 
és Illés századosok lemenetek a 
kapuhoz, ahol egy szovjet pán-
célos alezredes beszélni akart 
a parancsnokkal. Az alezredes 
elvtárs mondotta, hogy neki 
parancsa van a laktanya lefegy-
verzésére, és hogy segítséget 
sehonnan se várhatunk, mert 
a többi laktanyánál ugyan ez a 
helyzet! 

Rakjuk össze a fegyvereket, 
és ne fejtsünk ki ellenállást, 
hogy vérontásra ne kerüljön 
sor.

Gábor és Illés századosok 
engedélyt kértek, hogy a jelent-
hessenek az ezredparancsnok-
nak. Engedélyt nem kaptak. A 
szovjet alezredest visszahívták 
azzal, hogy parancsot kaptak 
a tűz megnyitására. A szovjet 
harckocsik motorjai egyszerre 
felbőgtek, és a sötétben benyo-
multak a laktanya területére, a 
kapukon és a kerítésen át. Lét-
számukat nem tudtuk megálla-
pítani az éjszakai sötétség miatt. 
A benyomuló harckocsik körbe 
vették a parancsnoki épületet, 
a legénységi szállást, a lövegte-
lephelyet, és gépkocsi telephe-
lyet, valamint a lőszerraktárt.

Közben a személyi állományt 
a szolgálatban lévők ébresztet-
ték, Majd a kézi fegyvereket és 
lőszert egy helyre hordatták, 
amit a szovjetek gépkocsikkal 
elszállították. 

A személyi állomány lefegy-
verzése után először a lőszer-, 
és az M-raktár őrségét váltot-
ták le, majd a lövegtelephelyen 
lévő 63 db. 122 mm- es tarack és 

2 db. 76 mm-es páncéltörő ágyú 
lövegzárait kiszedték, gépko-
csikra rakták és a szomszédos 
szovjet laktanyába vitték. 

A tisztek részére szabad moz-
gást engedélyeztek. A legény-
ségi állományt egy nagyobb 
terembe vezényelték, hogy ott 
fog egy felsőbb parancsnok ve-
lük kapcsolatban intézkedni. A 
reggeli órákban igen sok harcos 
kihasználva a tisztek távollé-
tét, feltörte az alosztály raktá-
rakat, onnan ruhákat és egyéb 
felszerelést magukhoz véve 
átöltöztek és elhagyták a lakta-
nya területét. Ezt elősegítették 
egyes tisztek is, mint pl. Tuza 
főhadnagy, aki a honvédek 
előtt többször megjegyezte: „én 
már voltam orosz hadifogoly, 
még egyszer nem akarok az 
lenni!” Ugyan akkor több tiszt 
is elhagyta a laktanyát, akik 2-15 
nap múlva visszatértek.    

Később a szovjetek gépko-
csikkal átszállították a lövegeket 
a saját laktanyájukba. Lassan a 
szovjetek átvették a laktanya 
őrzését és védelemre rendez-
kedtek be.

Az első két napon, november 
4-én és 5-én az ezred legény-
ségi állományának 60-70 %-a 
elhagyta a laktanyát. Viszont a 
tisztikar 90 %-a a harmadik na-
pon visszatért szolgálati helyé-
re. Voltak egyes tisztelvtársak, 
akik rémhíreket terjesztettek 
a városban! Például Barabás 
hadnagy azt híresztelte, hogy a 
laktanyában 500 harcost kivé-
geztek! A többieket pedig Szibé-
riába fogják vinni.

A városban lakó parancsno-
kot és a hadosztályparancsnok-
ságot (Cegléden) sikerült még 
az összeköttetés megszakítása 
előtt értesíteni a történtekről. 
Kovács őrnagy ezred pk. az ér-
tesítés után azonnal a laktanyá-
ba jött, a szükséges intézkedé-
seket megtette, hogy minél ki-
sebb kár forduljon az ezrednél. 

Kun százados 2-es operatív 
parancsnok, reggel megérke-
zett Tápiószecsőre. Útközben 
elfogott 5 gk. vezetőt, akik szö-
késben voltak a kőrösi ezredtől. 
Ezeket az embereket magával 
vitte a bázisba, akik ott a sze-
mélyi állomány között pánikot 
keltve, az osztályt másnapra 
szétzüllesztették!”

Fontosságát tekintve ezzel 
véget is ér a 19-es tüzérezred, 
november 4-ével kapcsolatos 
jelentésének lényege.

Ám a további, a történet utó-
életére kiható néhány napról 
szóló jelentés részletét is fon-
tosnak tartom ’56 emlékei közé 
sorolni. Miután 4-ének hajnalán 
Nagy Imre miniszterelnök az 

emlékezetes rádióbeszédében 
bejelentette a szovjet inváziót, 
és hogy „Csapataink harcban 
állnak!” Kőrösön is bizonyta-
lanság lett úrrá!

Fontos esemény az is, hogy 
5-én hétfőn „Kovács őrnagy, 
Gábor százados, és Isztin főhad-
nagy – valamennyien a Nemze-
ti Tanács tagjai!  – megkezdték 
a város talpra állítását. Városi 
tanácshoz, üzletekbe, üzemek-
be behívták a dolgozókat, hogy 
vegyék fel a munkát.”

 
Megalakult a szovjet várospa-

rancsnokság, mely kezdetben a 
rendőrség talpra állításával, és 
a fegyverek összeszedésével 
foglakozott. A rendőrség szer-
vezetlensége miatt egy esetben 
a szovjetek, harckocsi támoga-
tással vonultak egy feljelentés 
nyomán, házkutatásra.

A 19-es ezred itt maradt töre-
déke – tisztek és gépkocsiveze-
tők – a Konzervgyár gépkocsi-
jainak igénybevételével, több 
alkalommal is konzervet vittek 
a fővárosba. A szervezést a Vá-
rosi Tanács visszatért vezetője 
– Danics Antal Vb. elnök – és a 
Nemzeti Tanács szervezte. 

Ezzel egy időben az ezred is 
közreműködött a város közel-
látásnak biztosításában. Cukrot 
és más közszükségleti cikket 
szállítottak Kőrösre.

Kormányhatározat alapján 

november 9-én közös tanács-
kozáson beszélte meg a Tanács 
VB. és a Nemzeti Tanács tenni-
valókat, és az együttműködés 
szükségességét.

A szovjet városparancsnok 
elrendelte, hogy 12-én Kovács 
őrnagy 8 megbízható tiszttel, 
és 2-3 gépkocsival tartózkodjon 
a laktanyában. Erre azért volt 
szükség, mert az éjjeli akcióban 
a rendőrség, és a szovjetek köz-
reműködésével tartott razzia 
során, 7-8 „ellenforradalmi ele-
met” le kell tartóztatni! Ennek 
híre nagy felháborodást váltott 
ki a városban, melynek ered-
ményeként a tanács VB, és a 
Nemzeti Bizottság tiltakozására 
2 nap múlva mindenkit kien-
gedtek!

A hónap második felétől a 
„Munkástanácsok” képezték az 
ellenállás bázisait. Első sorban 
a Budapesti Munkástanácsnak 
lett jelentős tekintélye. Sztan-
kovics konzervgyári mérnök 
vezetésével küldöttség ment 
Pestre tapasztalatokért. Majd 
visszatérve megalakították a 
Nagykőrösi Munkástanácsot.

A hónap közepétől a Szovjet 
Városparancsnokság – Komen-
datura – a városházán folytatta 
működését. Tolmácsolt Illés 
százados.

Tóth Barna

Elbukott Lázár terve:
maradunk Pest megye
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Az abonyi Szabados Mónika 
pincérként bizonyíthatott 2017. 
április 24-26. között a Magyar 

Kereskedelmi és Iparkamara 
által rendezett X. Szakma Sztár 
Fesztiválon, mely egyúttal a 
Worldskills döntője is volt. 
Mónika a kétnapos rangos, or-
szágos versenyen az előkelő 2. 
helyet szerezte meg!

Húga, Szabados Ildikó ugyan-
ezen fesztivál keretében, a 
Szakma Kiváló Tanulója verse-

nyen mérette meg magát, ahol 
6. helyezett lett a tanuló cukrá-
szok között!

Szívből gratulálunk! Nagyon 
büszkék vagyunk rátok!

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd

 Kistérség- Megye- Régió
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68 éves korában elhunyt Usztics Mátyás 
magyar színművész, rendező,

szinkronszínész
Halálhírét a család is megerősítette.

Jászkarajenőn reneszánszát 
éli a tanyasi élet, habár kicsit 
másként, mint régen – írja a 
szoljon.hu.

– A tanyavilágot benépesítő 
külföldiek kilencven százaléka 
holland származású. Szeren-
csére az itt letelepedő idege-
nek nem az ürességet látják a 
vidékben, hanem a békét és a 
nyugalmat – kezdi a hírportál-
nak nyilatkozva Palya István, 
Jászkarajenő polgármestere. A 
település első embere szerint 
a tanyákat „felfuttató” külföldi-
ek nagy része az év egy adott 
időszakára foglalja csak el új 
alföldi otthonát, azonban sokan 
vannak olyanok is, akik életvi-
telszerűen telepedtek meg Jász-
karajenőn. – Többen magukkal 
is hozták a Hollandiára jellem-
ző stílusjegyeket, amelyek ta-
nyáikon is megmutatkoznak. 
Ha sárga színű tanyát látunk a 
környéken, ott biztos, hogy hol-
landok laknak – folytatta a tele-
pülésvezető, akitől megtudtuk 
azt is, a lakosság a kezdetektől 

nagy szeretettel fogadta a távol-
ról jött lakókat. 

– Olyan is történt már, hogy 
egyikük szótárral a kezében lé-
pett be a boltba, hogy magyarul 
szólalhasson meg. Sokan pedig 
magyarul kezdtek tanulni – tet-
te hozzá. Palya István jövőbeli 
elképzeléseinek is hangot adott. 
A polgármester úgy véli, az el-
következő években is szívesen 
látogatják majd Jászkarajenőt a 
hollandok, és keresik a lehető-
séget a letelepedésre. 

– Rendkívül fontos lenne, 
hogy a későbbiekben holland 
befektetők is érkezzenek. A 
betelepülni vágyók egy olyan 
országból jönnek, amelyről tud-
juk, fejlett mezőgazdasági kultú-
rával rendelkezik. Tőlük lenne 
jó tanulni nekünk is, hiszen en-
nek pozitív felhajtóereje lenne 
a településünkre nézve. Az élet-
tel megtöltött udvarok végre új 
színt visznek az alföldi környe-
zetbe.

Tudósítónktól

ABONY: Kinyitott
a Termál- és Strandfürdő

Pályáját 1969-ben a Nemze-
ti Színházban kezdte, majd a 
Szolnoki Szigligeti Színházban 
folytatta, a Nemzeti Kamara 
Színháznak alapító-igazgatója 
volt. Színház- és szinkronsze-
repei mellett Usztics Mátyás a 
televízióban vált országosan 

ismertté: a 80-as évek végén az 
Angyalbőrben, a 90-es években 
a Kisváros című sorozatban 
szerepelt.

Usztics Mátyás 68 évet élt.

forrás: Hír TV

Szabados Mónika

ABONY: Szabados Mónika 
2. helyezést ért el az

országos Szakma Sztár 
Fesztiválon!

Szabados Ildikó

Bár úgy tűnik a strandidőre 
egyelőre még várnunk kell, 2017. 
április 29-én megnyitotta kapuit 
(medencéit) az Abonyi Városi 
Termál- és Strandfürdő.

A helybéliek, a környékbeli te-
lepülések lakói és a külföldiek által 
is igen kedvelt, családias hangulatú 
strand öt medencével, szaunával 
és változatlan árakkal várja az 
úszás és a fürdőzés szerelmeseit 
Abonyon innen és túl.

A termálfürdő öt medencével 
rendelkezik:

- úszómedence (26-28°C; 1,5-1,8 
m vízmélység),

- fürdőmedence (30-32°C; 100 cm 
vízmélység),

- gyermekmedence (30-32°C; 70 
cm vízmélység),

- pancsolómedence (30-32°C; 40 
cm vízmélység),

- ásványvizes medence (36-
38°C; 90 cm vízmélység).

Nyitva tartás: 
Minden nap 9.00-19.00 óráig
Júniusban-júliusban-augusztus-

ban:
Hétfő-csütörtök: 10.00-20.00 óráig
péntek-szombat: 10.00-19.00 óráig, 

éjszakai fürdőzés: 20.00-24.00 óráig
vasárnap: 10.00-20-00 óráig.

Elérhetőség: Abonyi Városi Ter-
mál- és Strandfürdő 2740 Abony, 
Kálvin út 10.

A belépődíjakért keresse fel 
Abony város hivatalos honlapját!

Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás

Jászkarajenőn
reneszánszát éli a tanyasi élet
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Hozzávalók: 2 tojás, 20dkg 
porcukor, 3 kanál méz, 5 dkg 
zsír, 1 kávés kanál szódabikar-
bóna, 4 kanál tej, 1/2 kg liszt,

A tésztát 3 egyforma részre 
osztjuk, és a tepsi alján sütjük 
meg a lapokat!

Krém: 25 dkg porcukor, 
30dkg vaj, 1/2 liter tejbe 4 kanál 
lisztet felfőzünk. A krém egyik 

felébe 5 dkg kakaóport teszünk, 
a másik felébe 1 vaníliás cukrot. 

Az alsó lapot megkenjük a 
csokis krémmel, rátesszük a 
következő lapot, azt a vaníliás 
krémmel, a legfelső lapot pedig 
olvasztott csokival.

Egy éjszakát várni kell vele, 
hogy megpuhuljon. 

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Fantasztikus hét elé néz. Szinte bármibe is fog bele, az 
sikerrel végződik, legyen az karrier, anyagiak, szerelem, 
önmegvalósítás, bármi. Egy igen szerencsés és gyümölcsöző 
időszak ez az Ön számára. Még azon dolgokat is sikerülhet 
megvalósítani, amik korábban nem jöttek össze, illetve 
álmodni sem mert arról, hogy összejöhetnek. Az már csak 
hab a tortán, hogy a csillagokon kívül a környezete is ma-
ximálisan támogatja.

Változatos, kissé kiszámíthatatlan hét elé néz. Akadnak 
majd váratlan helyzetek, és egy-két dolog sem úgy alakul 
Ön körül, ahogyan azt eltervezte. Ne hagyja, hogy ez meg-
zavarja, egyszerűen válasszon másik utat vagy alternatív 
megoldást. Bár még ennek ellenére is azt érezheti, hogy az 
égiek nem tartanak Önnel, de ne adja fel ilyen könnyedén 
egyes céljai megvalósítását! 

A többi csillagjegyhez képest, Önt sem kerüli el a szerencse, 
így hát Ön is több tekintetben kedvező hét elé néz. Éppen 
ezért, bármilyen nehézség, akadály, váratlan fordulat, ki-
hívás merüljön fel a héten, bátran fusson neki, mert most 
nem fog lehetetlent ismerni és mindenen képes lesz keresz-
tül vinni az akaratát. A hét közepére már mondhatni Ön is 
érezni fogja, hogy az erő Önnel van!

Nagyon kedvező hét vár Önre. A csillagok azt üzenik, hogy 
az élet minden területén biztonságban van és nem kell 
aggódnia, az egészsége, a karrierje, a szerelmi élete sem 
bármi más miatt. Minden remekül alakul Ön körül és bár 
nehezére esik elhinnie, de tegye meg nyugodtan és fogadja 
el, hogy most ilyen harmonikus, idillikus időszakba lépett. 
Használja ezt az időszakot arra, hogy a múltba tekint és 
kielemzi, hogy korábban hol és mit hibázhatott, mert most 
sokat tanulhat!

A héten fogja csak igazán megtapasztalni, milyen jó is, 
hogy annyi időt és energiát szánt kapcsolatai építésére. A 
napokban derülhet ki ugyanis az, hogy ki az igazi barát és 
ki nem az. Ha pedig valakivel problémás lenne a viszonya, 
jó lehetőség kínálkozik arra, hogy beszéljenek róla és meg-
oldják a gondjaikat. Fontos, hogy ne arra menjen ki a dolog, 
hogy szemrehányásokat tegyenek egymásnak, hanem hogy 
megtudják, hol vannak a problémák.

Mozgalmas napok várnak Önre a héten. Ha esetleg úgy 
érezte, hogy az év eleje óta akadályoztatva volt bizonyos 
területeken vagy nem úgy haladtak a dolgai, ahogyan 
szerette volna, akkor most megnyugodhat, mert minden 
beindul Ön körül és végre elrajtolhat. Elő is veheti a régi 
terveit, félretett elintézni valókat, mindent, amit a szőnyeg 
alá söpört, mert most mindenre érkezik a megoldást, a le-
hetőség, elérkezett a megvalósítás ideje! Valami megmagyarázhatatlan késztetést érez arra, hogy 

azonnal megvalósítsa a terveit. Sürgősen alkotni szeretne 
valamit. Ám ha nem vigyáz eléggé, akkor káoszba és ered-
ménytelenségbe fulladhat a hete mind a mellett, hogy még 
az energiája is idő előtt kifogy. Ha erre odafigyel, akkor ha 
nem is az összes létező ötletét, de jó párat zárhat sikerrel, 
illetve indíthat el a megvalósítás útján.

Ismét tele van ötletekkel és megvalósítandó tervekkel. 
Legnagyobb meglepetésére most még támogatói is lesznek 
benne! Méghozzá akár olyanok is, akikre egyáltalán nem 
gondolt volna. Fogadja el a segítségüket és emellett még 
akár tanulhat is tőlük! Merjen belecsapni a lecsóba, bátor-
sága meg fogja hozni az eredményt, méghozzá pontosan 
abban a formában, amilyenben látni szeretné. A napokban 
rengeteget tanulhat és egészen új dolgokat tapasztalhat.

A héten élete több területén is úgy érezheti, hogy rezeg a 
léc Ön alatt és ez igen kellemetlenül érinti. Ráadásul úgy ta-
pasztalja, nehezen találja meg másokkal a közös nevezőt és 
a félreértések miatt sorozatos veszekedésekben lehet része. 
Csak ezt a hetet kellene átvészelnie, mert a hétvégén már 
érezhetően fordulni fog a kocka és akkor érzi majd, hogy az 
égiek is igyekszenek a kedvére tenni. A megpróbáltatások 
pedig csak azért voltak szükségesek, hogy összekapja magát.

A csillagok már most megsúgják Önnek, jó lesz, ha összekap-
ja magát és felköti a nadrágját, mert a héten kíméletlenül 
felpörgetik Ön körül az eseményeket. Csak arra ügyeljen, 
bármilyen probléma is adódna, ne erőszakkal vagy vitákkal 
próbálja megoldani. Bár tudjuk, hogy ilyen helyzetekben haj-
lamos sokat stresszelni, ami meg egyenes útja a konfrontáló-
dásnak, de mégis igyekezzen mindig a békés utat választani.

A csillagok mindent megadnak a héten ahhoz, hogy Ön 
egyenesbe jöjjön, úrrá legyen az életén, egyszóval jó irány-
ba haladhasson. Nem is csoda, ha ennek hatására vadászni 
kezdi a kihívásokat. Tele lesz erővel és ambíciókkal. Az 
volna a legjobb, ha felállítana egy fontossági sorrendet és 
aszerint haladna, úgy biztos sikereket érhetne el! Viszont a 
napokban kénytelen lesz gondolnia a jövőjére is.

A hét eleje úgy alakul, ahogy még mindig, nem érez, nem 
tapasztal majd semmiféle változást. De természetesen a hét 
közepén minden beindul és mondatni elszabadul a Pokol. 
Ám a csillagok arra is figyelmeztetik, hogy jó lenne elkez-
denie a tavaszi méregtelenítést és nagy karbantartást, egy-
általán azt, hogy több figyelmet fordítson az egészségére. 
Betegen nem fog tudni nagy tetteket véghezvinni.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192017. május 02. www.hetihirek.hu

Érvényes: május 09-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)

A héten úgy döntöttünk, hogy 
nem a játékok leírásával, kaszinók 
bemutatásával foglalkozunk, ha-
nem a kártyajátékok világát járjuk 
körbe egy kicsit. Nálunk ez a játék 
iszonyatosan népszerű, ezért meg-
éri pár régi eseményt feleleveníte-
ni. Nos, fedjük fel lapjainkat, hiszen 
becsületes emberek vagyunk, és 
nyílt kártyával szeretünk játszani. 
Fel sem tételezzük, hogy cinkelt la-
pokkal játszik valaki, és még 19-re 
is húzunk. Hihetetlen mennyiségű 
szólásmondás van a kártyával kap-
csolatban, ez is jelzi, hogy szenve-
délyes játékosok vagyunk. 

A cikkhez továbbra is használ-
tuk a már említett „Múlt << kor”  
kiadványt, ahol nagyon sok érde-
kes történet található a szerencse-
játékosokról és természetesen a 
kaszinókról, és a kártyajátékokról 
is. Fontos számunkra, hogy a  ki-
advány főszerkesztőjét, Bartal 
Csabát megemlítsük, mivel olyan 
munkát végzett, amivel kevesen, és 
ilyen színvonalon nem foglalkoz-
nak, de az egész  szerkesztőség is 
egyértelműen dicsérhető.

Nos, akkor nézzük a kártya tör-
ténetét. . 

A középkorban és azt megelőző-
en a kártyajáték csak az uralkodó 
réteg szórakozása volt. Akkoriban 
minden pakli kártya műalkotás 
volt (az ára pedig csillagászati, egy 
falu egy éves jövedelmébe került!). 
Csak megjegyzés: nem sokan kár-
tyáznának nálunk (de más ország-
ban sem), ha egy pakli kártya most 
is ennyibe kerülne. 

Magyarországon a XV. század 
végéről vannak feljegyzések a kár-
tyáról. Valószínűleg Mátyás király 
is kártyázott már, de sem a szabá-
lyokról, sem a játékról nem maradt 
feljegyzés. 

A kártyával kapcsolatban újra 
felmerül Gróf Széchenyi István 
neve, aki a Nemzeti Kaszinó meg-
alapítója volt. 

Csak egy idézet a Kaszinó alap-
szabályából: korlátozták a játékidőt 
és a téteteket, és a túlköltekező, 
szenvedélyes kártyás köteles volt 
24 órán belül megadni az adóssá-

gát. Ha nem tudta, akkor már csak 
egy út maradt számára…

A kártyázókról készült régi 
festményeken érdekes dolgok fi-
gyelhetők meg. Két játékos ül egy-
mással szemben, és kártyáznak, 
látszólag szabályosan. Ha jobban 
megnézzük a képet, több dolog tű-
nik fel:

- az egyik játékossal szemben 
(aki a csaló volt) áll egy „nézelődő 
- kibic”, de ő csak előre megbeszélt 
jelekkel” jelezte, hogy milyen lapjai 
vannak az ellenfelének,

- a másik feltűnő dolog, hogy a 
csalón olyan vastag öv van, ami 
mögé simán el lehetett rejteni szin-
te egy fél paklit.

- a csaló övében ezen kívül egy 
tőr is volt, jelezvén, ha nem sikerül 
a csalás, tud más megoldást is.

A szemben álló súgó jelzésére 
olyan lapot húzott elő az övéből 
a csaló, amivel biztosan nyert. Eh-
hez természetesen nagyon ügyes 
kézmozgásra és figyelem koncent-
rációra volt szükség, mivel, ha 
elrontott valamit, akkor vagy neki 
kellett megölnie az ellenfelét, vagy 
ő fejezte be az életét nagyon gyor-
san. Mit mondjunk, rizikós játék 
volt… Hála Istennek, tőrrel felsze-
relt lottózó dolgozót még nem lát-
tunk! :-)  )

A végére újra megismételjük (ki-
egészítjük) azt a pár idézetet, amit 
a múlt héten már leírtunk. Úgy 
gondoljuk, hogy érdemes gondol-
kozni rajtuk, sokat segíthetnek a 
játékunkban: 

- „Mindig legyen nálad egy sors-
jegy, hogyha a szerencse be akar 
jönni hozzád, akkor ne zárt kapu-
kat találjon.” (Mérő László)

- „Veszíteni muszáj, nyerni lehet, 
visszanyerni lehetetlen” (Gergely 
István)

- „Dicsérd az Urat, és tedd meg a 
tétet” (Poker Alice, aki kifosztotta a 
vadnyugatot)

- A szerencse olyan, mint a nő, 
kívánni kell (Emil Ajar)

- A kártya is olyan, mint a sze-
relem. Ha vesztünk, fizetni kell 
(Georg Büchner)

Eszméletlen botrányos tevé-
kenységemet leplezte le páratlan 
lényeglátással a Magyar Idők ha-
sábjain az oknyomozás csúcsait 
meghódító újságíró: iskolákat lá-
togatok. Bár szerinte kampányo-
lok, elmondtam neki, hogy bizott-
sági elnöki és képviselői munkám 
része kezdettől fogva, hogy intéz-
ményeket keresek fel: megválasz-
tásom és a harmadik gyermekem 
születése után néhány hónappal, 
2014 őszén kezdtem bele az azóta 
is tartó intézménylátogatási soro-
zatomba.

Eddig hozzávetőleg 50 utam 
során jártam a nagyobb egye-
temeken, kiemelkedő kulturális 
intézményekben múzeumoktól 
színházakon át levéltárakig be-
zárólag sokfélében, keresztény 
egyházi vezetőkkel tárgyaltam 
az oktatási és kulturális intézmé-
nyeik helyzetéről, most pedig 
budapesti iskolákba látogatok el. 
Azért, mert érdekel, hogy mik a 
problémáik, tudok-e segíteni ne-
kik, hogyan zajlik az életük. Az 
eddigi látogatásaim során soha 
senkitől meg nem kérdeztem, 
hogy melyik pártra szavazott. Ez-
után sem fogom soha megtenni. 
Tudom, hogy a Fideszben ez a 
mentalitás ismeretlen, de én ezt 
képviselem. Mindezekről többek 
között sajtótájékoztatókon és szá-
mos Facebook-bejegyzésben is 
beszámoltam, de az egyik alka-
lommal sem érdekelte a Magyar 
Időket. Milyen kár. :-(

Ettől teljesen független az a le-
vél, amit ugyan nem értem, hogy 
miért, de idekevert az újságíró. 
Mert igen, a bizottsági munka 
során igyekszem kiállni például 
a nevelést-oktatást közvetlenül 
segítő munkavállalókért, mert 
felháborítónak tartom, hogy né-
hány tízezer forintért dolgoznak 
havonta. És őket tájékoztatom 
arról, ha az általam vezetett bi-
zottságban róluk van szó. Újabb 
botrány.

Az írás szakmai színvonalát 
egyébként jól jelzi, hogy kabinet-
főnökömnek sem a nevét, sem a 
titulusát nem sikerült helyesen 
leírni, de tényszerű hazugságok 
is bőven vannak a cikkben. A 
közoktatás állapotát elnézve per-
sze megértem, hogy a kormány, 
ha már a saját szakmai teljesít-
ményéről jót nem tud elmon-
dani, legalább a máséról próbál 
hazudni. Minden intézményben 
nagyon felkészülten, nyitottan 
vártak, és több helyen elmond-
ták, hogy magától még soha nem 
látogatta meg őket bizottsági el-
nök. Ez is milyen kár.

Úgy érzem, nem nekem kell 
megmagyaráznom, hogy miért ér-
dekel a szakterületemhez tartozó 
intézmények élete szakpolitikus-
ként, hanem azoknak a kormány-
párti politikusoknak kellene, aki-
ket nem érdekel…

Dúró Dóra, az oktatásért
felelős Kulturális Bizottság elnöke

- „Muszáj hinnünk a szerencsé-
ben. Egyébként mi mással magya-
rázhatnánk azok sikereit, akiket 
nem szeretünk…?!  (Jean Cocteau),

- „Akinek nyerő lapjai van-
nak, mindig tisztességesen 
játszik” (Oscar Wide) (ez most 
sem ártana)

Nos, innen folytatjuk. Hála isten-
nek, hogy a befizetett pénzünkön 
kívül nem kell semmit sem koc-
káztatnunk, nem kell páncélba búj-
nunk és küzdenünk az ellenféllel, 
nem kell álarcban menni a lottózó-

ba, a máglyát is el tudjuk kerülni, 
tőrt sem kell vinnünk magunkkal, 
nem vagyunk kitiltva a lottózóból 
(Vagyont, lakást, szabadságunkat, 
sőt még az asszonyt sem kell koc-
káztatni :-) ).

Ezért szép csendben térjünk 
vissza a kis megszokott lottó-
zónkhoz, kezdjünk el lovizni 
is (akár lóhátról is), és ne fe-
lejtsük: ha bejössz, bejöhet! 
(a paci sem rossz, ha ad pár 
bennfentes tippet!!!)

NY

Bejössz, bejöhet!

Dúró Dóra Facebook-bejegyzése (2017.04.25.)
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         ABONY: Egyszerű emberek nagy sikerei -
Eredményesen működnek a közmunka-programok

RIPORT * Nagy a sündörgés 
az ABOKOM Közhasznú Non-
profit Kft. háza táján. Felbőg a 
fűnyíró traktor, minden kézre 
szükség van. Nem valami cso-
da készül, egyszerűen csak 
tavasz van, és ilyenkor bőven 
akad tennivaló. Folyamatban 
van a tavaszi nagytakarítás, az 

útszélek kaszálása, kezdődik a 
virágosítás. Dolgos kezek gon-
dozzák a palántákat, ültetik a 
facsemetéket, vetik a krumplit, 
rendezik a parkerdőt, végzik az 
utolsó simításokat a napokban 
nyitó strand területén. Az idei 
évben is zökkenőmentesen in-
dultak el a közmunka-progra-
mok, melyek a tavalyi évben 
sikeresen valósultak meg, és a 
benne résztvevők nagyszerű 
eredményekkel büszkélkedhet-
nek. Többek között erről be-
szélgettem Gáspár Csaba ügy-
vezető igazgatóval.

Abonyban az ABOKOM Köz-
hasznú Nonprofit Kft. a kijelölt 
városüzemeltető, amely azt 
jelenti, hogy ellátják a közterü-
leti munkákat, a köztisztasági 
feladatokat, a parkgondozást, 
az utak karbantartását, hó- és 
síkosságmentesítését, az in-
tézmények karbantartását, a 
belvíz-védekezési feladatokat, 
az idei évtől pedig a parkerdő 
gondozását is. Ezen felül szám-
talan más fontos szerződéses 
feladatuk is van: üzemeltetik 
a strandot, a piacot, a Salgóbá-
nyai tábort és koordinálják a 
közmunkaprogramot. A szám-
talan tennivalót az ABOKOM 
alkalmazottain túl a közfoglal-
koztatás keretében látják el.

A közmunka-programok szer-
vezése 2015 óta tartozik az ön-
kormányzati céghez, és évről 
évre egyre sikeresebben mű-
ködnek. Gáspár Csaba szerint 
az ABOKOM feladatkörei és a 
közmunka-programok kiegészí-
tik egymást. 

- Ebben van az erősségünk, 

mind a szakmaiság, mind a gép- 
és eszközpark tekintetében. 
Nem is lehetne jobb helyen a 
közfoglalkoztatás, mint az ABO-
KOM-nál - vélekedik Gáspár 
Csaba.

Tavaly egész évben futottak 
a közmunka-programok, össze-

sen öt: a mezőgazdaságba 
40, a belvízkezelésbe 15, 
az útőrbe 10 és a hosszabb 
idejű programokba 46 fő 
álláskeresőt tudtak bevon-
ni.

A mezőgazdasági prog-
ramban zöldség- és gyü-
mölcstermesztés, faiskola 
ültetés, levendulatermesz-

tés, virágpalántázás történik. 
Ezek a Szeretet és a Károly 
Róbert utcákban található ön-
kormányzati területeken, a Ba-
ross Gábor úti fóliasátorban, 
ill. külterületen folynak. A fó-
liasátorban történik a palántá-
zás: egynyári- és évelő virágok, 
fűszernövények, konyhakerti 
növények. Az itt növekvő vi-
rágpalántákat aztán kiültetik a 
város különböző területeire, pl. 
a Főtérre, a Vasútállomáshoz és 
különböző frekventált helyek-
re. A városi szükségleteken túli 

palántákat értékesítik a hely-
színen és a piacon, amelyekre 
igen nagy az igény.

- Május első, második heté-
ben szeretnénk kezdeni a virá-
gosítást. Eddig nem volt jó idő, 
még kicsik a palánták, de ki 
számított az áprilisi hóesésre? 
Megvárjuk a virágültetéssel a 
májusi fagyokat - mondja Feke-
téné Farkas Ildikó, aki a kerté-
szeti-mezőgazdasági munkafo-
lyamatokat irányítja.

A megtermelt fűszer- és kony-
hakerti növényekre is van ke-
reslet, azokat főleg a helyi közét-
keztetés és vendéglátó-egységek 
részére értékesítik. A levendulát 
megszárítják, csomagolják és a 
téli holt szezonban apró dísz-
tárgyakat készítenek belőle: 
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ezekre is bőven akad vevő. A 
facsemeték kiültetése folyama-
tos a város különböző pontja-
ira, az előző években ültetett 
gyümölcsfák idén fordulnak 
termőre.

A mezőgazdasági program 
legsikeresebb momentuma a 
fentieken túl az volt, hogy nyert 
a hűtőkonténerre beadott pá-
lyázatuk, amely akár két héttel 
is meghosszabbíthatja a zöldsé-
gek, gyümölcsök élettartamát. 
Szintén a közmunkaprogram-
ban betonalap készült a kon-
téner alá, és tároló színt 
alakítottak ki köré, hogy 
a megpályázott „kincset” 
megvédjék az időjárás vi-
szontagságaitól. Ezen felül 
egy Ford Transit áruszállí-
tó gépre is pályázati úton 
tettek szert - ezeket már 
Vargáné Molnár Mártától 
tudom meg, aki a közmun-
ka-programokkal kapcso-
latos adminisztrációt végzi és a 
pályázatokat írja.

A belvízvédekezésben tavaly 
10 fő vett részt: ők végezték el 
többek között a belvízcsator-
nák tisztítását, a kézi kaszálást, 
a bozótirtást, a város parlag-

fű-mentesítést. Az útőr prog-
ram 10 fő foglalkoztatását tet-
te lehetővé 2016-ban. Rész-
ben ennek keretében készült 
el a Gyulai iskola Luther 
Márton úti járdaszakasza. A 
belvíz-védekezési és az útőr 
feladatok megvalósításához 
természetesen elengedhetet-
len volt a cég szakmai hozzá-

értése és gépállománya.

A hosszabb idejű közfoglal-
koztatásban oldják meg többek 
között a közterületek fenntartá-
sát, a strand üzemeltetését, az 
intézmények karbantartását, ta-
karítását, az illegális hulladékok 
felszámolását.

Az abonyi közfoglalkoztatás 
sikerét mi sem bizonyítja job-
ban, mint az, hogy a Belügymi-
nisztérium és a Kormányhiva-
tal a pályázatok és a programok 
többszöri helyszíni ellenőrzése 
során maximálisan meg volt 
elégedve az eredményekkel. 
Különösen értékelték, hogy 
tároló színt alakítottak ki a hű-
tőkonténer számára, hogy meg-
hosszabbítsák élettartamát, és a 
Luther Márton úti járdaszakasz 

megvalósítását is alaposnak 
találták. Kiválóan jellemezték 
a helyi közmunka-programok 
működését, melyről Gáspár 
Csaba ügyvezető is elismerően 
szólt.

A mezőgazdasági és a bel-
víz-védekezési programok lét-
számfeltöltésével gondok adód-
tak tavaly, főleg a férfi munka-
erőhiány jelentett problémát. 
Úgy vélik, ez az idén sem lesz 
másképp, ezért kevesebb em-
berrel kell ugyanazon feladato-
kat ellátniuk.

2017. március elején zökkenő-
mentesen elindultak, folytatód-
tak az előbbiekben már részle-
tezett közmunka-programok. Az 
ABOKOM vezetőségének idei 
célkitűzése, hogy tovább foly-
tassák a már megkezdett mun-
kát, de számtalan tervük is van. 
Minden pályázati lehetőséget 
megragadnak idén is: most egy 
kis traktor, egy aszfaltvágó és 
több kisebb eszköz beszerzése 
van folyamatban.

Gáspár Csaba ügyvezető úgy 
gondolja, azért működik ilyen 
jól a közfoglalkoztatás Abony-
ban, mert mindenki, aki a prog-
ramokban dolgozik, magáénak 
érzi a feladatát, azt, amit csinál.

- Lelkesek az emberek, érté-
kelik, hogy megbízunk bennük, 
és miért ne tennénk, amikor ők 
is ugyanolyan teljes értékű em-
berek, mint én, vagy bárki más? 
Én örömmel dicsérem meg az 
embereimet, ha jó munkát vé-
geznek, és érezve a megbecsü-
lést ők is úgy állnak a feladatok-
hoz, ahogyan kell - részletezi.

Gratulálunk az eredmények-
hez! Köszönjük az ABOKOM 
munkatársainak és a közmun-
ka-programban dolgozók mun-
káját, melyet annak érdekében 
fejtenek ki, hogy városunk mi-
nél élhetőbb legyen! További 
sikeres munkát kívánunk!

Riport és fotók: Darányi Erika
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Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető

Hasonló területen szerzett szakmai tapasztalat előnyt jelent,  
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Az állásokra az alábbi módokon lehet jelentkezni:
e-mailben: e.mecs@kkkft.hu

telefonon: 06 76-548-081/06 76-546-080 
levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.

és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A Názáret Római Katolikus 
Óvoda idén ünnepeli fennállá-
sának 25-ik évfordulóját. A ju-

bileum alkalmából hívták meg 
egykori ovisaikat a 
régi óvodások talál-
kozójára. Az épület 
falait az egykoron 
készült fényképek-
kel díszítették, és 
mindenkit nagy sze-
retettel fogadtak. A 
jubileumi program-
sorozat azonban 
ezzel nem ér véget. 
Május 20-án 9 óra-
kor a nagycsopor-
tosok búcsúznak az 
óvodától az Arany 

János Kulturális Központban. 
Ugyanezen a napon 20 órától a 
Toldi Miklós Szakképző Iskolá-

ba várják a kedves 
vendégeket kiváló 
hangulatúnak ígér-
kező Jótékonysá-
gi Bálra.  21-én 18 
órakor kezdődik az 
óvoda udvarán a 
Szűz Mária Barlang 
avatóünnepsége. 

Az óvoda mun-
katársai mindenkit 
szeretettel hívnak 
és várnak a progra-
mokra!

TDS

25 éves a Názáret Óvoda

A mesebérletének harma-
dik előadását tartotta az el-
múlt héten a Körszínház. A 
vidéki bemutató után adták 
elő a darabot nagy sikerrel 
Nagykőrösön. A Micimackó 
nagy napja című meseelőa-
dásban Tomi tanított egy kis 
versikét a gyermekeknek, 
mellyel a Körszínház szere-
tettel és tisztelettel köszönti 
az édesanyákat!

Ő aki szeret, segít és büszke rám,
Nem más Ő, mint az Édesanyám!

Nyíljon neki a tavasz legszebb 
virága,

Övé az én szeretetem és az Isten 
áldása!

Az előadás szereplői:
Tomi – Szucsák Tamás
Micimackó – Szojka Cinthia 

Daniella
Tigris – Tamás Dávid Sándor
Füles – Szojka Glória Diána
Zsebibaba – Kiss Zsombor

A 
d a r a -
bot és 
a dal-
szöve-
g e ke t 
í r t a : 
K i s s 
Zsolt -
né Be-
r é n y i 
Tünde

Zene: Szuucsák Tamás
Technika: Szojka Alexa 

Celina
Rendezte: Kiss Zsolt

Tudósítónktól

A Körszínház
meseelőadásán keresztül 
köszöntötte az édesanyákat

(8)
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Antal Gábor ismét társadalmi 
munkára hívta a szülőket.

- A Föld Napjának 
délelőttjén nyolc lel-
kes szülő festette az 
ősszel felállított bicik-
litárolót, és az átala-
kított kaput a bölcső-
de bejáratánál. Amíg 
a festék száradt, az 
anyukák a virágos ker-
tet is széppé varázsol-
ták, gyomtalanították 
- számolt be az öröm-
hírről Kalászné Vá-
mos Katalin intézményvezető.

Köszönet a Kék csoportos 
gyerekek szüleinek:

Antal Gábornak és Varga 
Kincsőnek

Tisza Kálmánnak és Tiszáné 
Cseresznyés Bernadettnek

Telek Tündének
Hubikné Falusi Tündének
Magony Juditnak
Csibrány Zsuzsannának

Darányi Erika

ABONY: Szülői
segítséggel tovább szépült 

a Szivárvány Óvoda és Bölcsőde Idén 27. alkalommal „ünne-
peltük” a Föld Napját április 22-

én. A program ötlete egy ame-
rikai egyetemista Denis Hayes 
nevéhez fűződik. A mozgalom 
1970-ben az Amerikai Egyesült 
Államokból indult, Magyaror-
szág 1990-ben csatlakozott hoz-
zá. Az országban ezen a napon 
különféle programok, akciók, 
túrák várják az érdeklődőket. 
Az idei Föld Napja javasolt té-
mája a tájékozódás, az ismere-
tünk bővítése azokról a környe-
zeti és éghajlati kérdésekről, 
amelyek a Földet fenyegetik. A 
cél az, hogy cselekvésre buzdít-
sanak mindenkit, különösen a 
fiatalokat. 

Mi Kocsériak második alka-
lommal – a tavalyi évben egy bi-
ciklitúrával – az idei évben egy 
gyalogtúrával kapcsolódtunk 
be a programsorozatba.

Nagykőrösről-Kocsérra a 
Kőrös ér mentén – mintegy 17 
km-et gyalogolva - jutottunk el 
a Kutyakaparó Csárdához. A 
távot 4 óra alatt mintegy 12 lel-
kes túrázó teljesítette kellemes 
tempóban.

Néhány általános iskolás kis-

leány is velünk tartott feléjük 
külön elismerésünk. Berdó Or-

solya, Drótár Izabella, és 
Varga Hanna tapasztalt 
túrázókat megszégye-
nítő módon teljesítette 
a teljes távot. Örömmel 
jönnek máskor is – jó 
volt ezt hallani tőlük 
a túra végén. Nagyon 
büszkék vagyunk rá-
tok és mindenkire aki 
a kényelmes szombat 
délelőttöt felcserélte egy 

jóízű, élményekben és termé-
szetben gazdag töltődésre.

Lendér Józsefnek és Kasza 
Csabának köszönjük, hogy be-
szállítottak minket az indulási 
ponthoz, majd hazaszállítottak 
bennünket a túra végén. Vágó 
Tibinek köszönjük a sok szép 
fotót a programról. Szarvas Évi-

nek idén is nagyon köszönjük a 
túravezetést.

Jóleső érzéssel nyugtáztuk, 
hogy egy kicsivel mi is hozzá-
járulhattunk ahhoz, hogy ma a 
szokásoknál jobban odafigyel-
jünk a minket körülvevő világ-
ra, értékes környezetünkre. Jö-
vőre folytatni fogjuk!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái 

Föld Napi Gyalogtúra
a Kőrös-ér partján 

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Speciális regionális sportnap
A Magyar Speciális Olimpia 

Szövetség és a nagykőrösi Kőris 
Otthon szervezésében, a Toldi 

Miklós Élelmiszeripari Szakkö-
zépiskola, Szakiskola és Kollé-

giumban került megrendezésre 
az idei MATP (Motor Activity 
Training Program) regionális 
sportnap április 28-án. A verseny 

célja versenylehetőség biztosí-
tása értelmi fogyatékossággal 
élő, súlyos, halmozottan sérült, 
mozgásukban korlátozott, fiata-

lok, felnőttek számára a Speciális 
Olimpia mozgalom keretein be-

lül. Ezt a célt egy csapat, elszánt 
önkéntes segítségével érték el a 
versenyzők. A rendezvény ünne-
pélyes megnyitóval kezdődött. 
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Speciális regionális sportnap

AZ ANYÁK NAPJA UTÁNI HÉTFŐ –
AZ ANYA NÉLKÜL NEVELKEDŐ

GYERMEKEK NAPJA
AZ ANYA NÉLKÜL NEVEL-

KEDŐ GYERMEKEK NAPJÁt a 
nevelői közösségek Nemzetkö-
zi Szövetségének magyar tag-
szervezete, a Nevelőotthonok 
Magyarországi Egyesülete kez-
deményezésére először 1990. 
május 7-én rendezték meg. Az-
óta az anyák napja utáni hétfőn 

rendezik meg. Azokról szól ez a 
nap, akiknek mivel anya nélkül 
nőnek fel, hiányzik életükből 
az egyik legfontosabb kötelék 
és szeretet-forrás, amely csak 
részben pótolható, de sohasem 
helyettesíthető.

http://jelesnapok.oszk.hu

Először Benke Zoltán igazgató 
és Werner Erika MATP szakágve-

zető rövid beszédét hallhattuk, 
majd a Harcosok Klubja Nagy-
kőrös karate bemutatóját tekint-
hettük meg, a négy danos sensei 
Ábrahám Edit vezetésével, majd 
a karatésok a verseny minden 
résztvevőjének sportszelettel 
kedveskedtek. Ezt követően a 
résztvevők hét versenyszámban 

mérhették össze tudásukat a 
nap folyamán. Egy rövid ebéd-

szünetet leszámítva a résztvevők 
végig rendületlenül dolgoztak 
és becsületesen küzdöttek. A 
sportolók kiváló teljesítményét a 
szervezők oklevéllel és szalaggal 
jutalmazták. Reméljük jövőre is 
részt vehetünk ezen a napon és 
szurkolhatunk a versenyzőknek.

TDS

Kérünk mindenkit, segítse a Harcosok Klubja 
Nagykőrös munkáját adója 1 %-ával! 

Adószám: 18694765-1-13. 
Köszönjük!

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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